
Subjekt

Termín 

doručení 

žádosti

Název žádosti

Stručná 

charakteristika 

žádosti

Účel podpory 

(dle vyhl. č. 

97/2006 Sb.) - 

§1 odst.1 písm.

Termín 

realizace

Výše žádané 

podpory v Kč

Výše 

poskytnuté 

podpory V Kč 

dle rozhodnutí 

Rady

Odůvodnění 

zamítnutí žádosti

Výše 

skutečně 

poskytnuté 

podpory dle 

vyúčtování v 

Kč
ARTE VINI, spol. s 

r.o. 7.1.2015 Wine Prague 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 35000 30 000 22 000
ČZS ZO Dolní 

Věstonice 7.1.2015 Místní výstava vín místní výstava vín písm. b) 5.4.2015 8000 8 000 8000

Vego Prag s.r.o. 7.1.2015

Víno&Delikatesy 

2015

pořádání veletrhu 

vín písm. b) 22.-24.4.2015 150000 0

nízký přínos 

projektu, podpora 

soutěže

VOC ZNOJMO, o.s. 7.1.2015 Wine Prague 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 50000 50 000 26 620

VOC ZNOJMO, o.s. 7.1.2015

Špilberk Food 

Festival

prezentace VOC v 

rámci akce ŠFF písm. f) 5.-7.6.2015 45000 40 000 40000

VOC ZNOJMO, o.s. 7.1.2015

Festival vína VOC 

Znojmo

prezentační akce 

vinařů VOC Znojmo 

ve Znojmě písm. f) 8.5.2015 300000 200000 200000

ZO ČZS Dolní 

Dunajovice 7.1.2015

Tradiční velikonoční 

výstava vín místní výstava vín písm. b) 5.4.2015 8000 8000 8000
ZO ČZS Dolní 

Dunajovice 7.1.2015

Dunajovické 

vinobraní

slavnost vinobraní v 

D.Dunajovicích písm. f) 19.9.2015 40000 40000 40000
Dům kultury 

Hodonín 9.1.2015 Královský košt vín

výstava vín v 

Hodoníně písm. b) 18.9.2015 25000 5000 5000
Dům kultury 

Hodonín 9.1.2015 Svátek vína 2015

slavnost vína v 

Hodoníně písm. f) 19.9.2015 77000 10000 10000

ČZS ZO Ratíškovice 12.1.2015 Místní výstava vín místní výstava vín písm. b)

duben, květen 

2015 8000 8000 8000
Klub přátel vína o.s., 

Staré Město 12.1.2015

Výstava vín Staré 

Město 2015 místní výstava vín písm. b) 9.5.2015 8000 8 000 8 000



Kočan Michal-MIKO 12.1.2015

12. národní 

přehlídka - sýry a 

víno, ryby a víno a 

nově zvěřina a víno

přehlídky vín s 

pokrmy, Prachatice písm. b) 11.-12.9.2015 60000 40000 40000

PAVLOF s.r.o. 12.1.2015

Vinařská stezka XII. 

ročník

propagační vinařsko-

turistická akce na 

Pálavě písm. f) 19.9.2015 20000 20000 20000

Archetyp o.s. 13.1.2015 Růžový Máj (2015)

prezentace růžových 

vín a vinařů v Praze písm. f) 16.5.2015 260650 50 000 50000

Archetyp o.s. 13.1.2015

Svatomartinské 

slavnosti a pečená 

husa (2015)

prezentace vinařů a 

svatomartinských 

vín v Praze písm. f) 14.11.2015 285450 50000 50000

K.A.H.A.N., o.s. 13.1.2015 Cuvée 2015 Ostrava

soutěžní přehlídka 

cuvée vín písm. b) 13.-24.4.2015 30000 30 000 30000

VOC ZNOJMO, o.s. 13.1.2015

Konference VOC 

Znojmo  Praha - 

Znojmo s tématikou 

vinařství, 

vinohradnictví, 

rozvoj turistiky v 

oblasti 

vinohradnictví a 

vinařství

konference VOC 

Znojmo písm. d) 30.8.2015 120000 20000 20000

Znojemská beseda 13.1.2015

Slavnosti 

Svatomartinského a 

mladých vín

slavnost 

svatomartinských 

vín ve Znojmě písm. f) 11.-14.11.2015 150000 50 000
Městská část Praha - 

Troja 14.1.2015

Trojské vinobraní 

2015

slavnost vinobraní v 

Praze-Troji písm. f) 12.9.2015 40000 20 000 20000



TJ SOKOL Spálené 

Poříčí 14.1.2015 OD VÍNA K VÍNU

přehlídka vín 

prezentovaných 

vinaři, řízené 

degustace, seminář písm. f) 11.4.2015 20000 0

nízký přínos 

projektu

Búdy Mutěnice o.s. 15.1.2015

Den otevřených 

sklepů v Mutěnicích

otevřené sklepy v 

Mutěnicích písm. f) 18.4.2015 100000 60 000 60000

Málek Stanislav 15.1.2015 Vinařské Litoměřice účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 6000 6000 4840
Město Dolní Kounice 15.1.2015 Svatogothardské vinařská slavnost v písm. f) 9.5.2015 20000 20000 20000

Partnerství, o.p.s. 15.1.2015

FESTIVAL 

OTEVŘENÝCH 

SKLEPŮ (Sv. Martin 

na Kyjovsku)

otevřené sklepy v 

obcích na Kyjovsku písm. f) 14.-15.11.2015 100000 100 000 100000

Partnerství, o.p.s. 15.1.2015

FESTIVAL 

OTEVŘENÝCH 

SKLEPŮ Jaro v 

Modrých Horách

otevřené sklepy v 

obcích na 

Velkopavlovicku písm. f) 18.-19.4.2015 100000 100 000 100000

Partnerství, o.p.s. 15.1.2015

VÍNO Z BLÍZKA - 

Festival moravských 

vín v Brně (4.ročník)

cyklus prezentačních 

přehlídek vinařů v 

Brně písm. f)

28.5.-

5.12.2015 100000 50 000 50000

ČZS ZO Čejč 16.1.2015

Otevřené vinné 

sklepy

otevřené sklepy v 

Čejči písm. f) 15.8.2015 20000 20000 20000



Obec Krumvíř 16.1.2015

Akce spojená s 

propagací vína a 

vinařství - 

doprovodný 

program k 29. 

ročníku folklórního 

festivalu Kraj beze 

stínu v rámci 

soutěže verbířů 

regionu Hanácké 

Slovácko

prezentace vinařů a 

vín v rámci folklorní 

akce v Krumvíři písm. f) 13.-14.6.2015 20000 15000 15000

Vinaři z Kobylí 16.1.2015

Po kobylských 

uličkách za 

burčákem 2015

otevřené sklepy v 

Kobylí písm. f) 12.9.2015 40000 40000 40000

Vinaři z Kobylí 16.1.2015

Po kobylských 

uličkách za vínem 

2015

otevřené sklepy v 

Kobylí písm. f) 25.4.2015 50000 50 000 50000

Vinaři z Týnce 19.1.2015

Ochutnávka 

mladých vín

ochutnávka vín v 

Týnci písm. f) 12.12.2015 20000 5000 5000

Vinaři z Týnce 19.1.2015 Otevřené sklepy

otevřené sklepy v 

Týnci písm. f) 20.6.2015 20000 20 000 20000
Vinařství Dvořáček 

LTM, s.r.o. 19.1.2015 Wine Prague 2015 účast na veletrhu písm. a)

25.-

27.5.5.2015 25000 25000 17345

Znojemská beseda 19.1.2015

Tištěné materiály o 

Znojemské vinařské 

podoblasti, rozvoj 

vinařské turistiky

vydání propagačních 

materiálů o 

Znojemsku písm. e) 2015 100000 0

realizováno již jiným 

způsobem
Asociace 

sommelierů ČR 20.1.2015 Sommelier Moravy

sommelierská soutěž 

ASČR písm. d) 1.-30.11.2015 185000 85000 85000
Asociace 

sommelierů ČR 20.1.2015

Certifikát 

sommeliera

vzdělávací cyklus 

ASČR písm. d)

28.3.-

26.4.2015 60000 20000 20000

MAMA marketing 

s.r.o. 20.1.2015

TOP 77 vín v České 

republice 2015-2016

soutěžní přehlídka 

vín v Brně písm. b) 1.9.2015 250000 40 000 40000



Novosedly, o.s. 20.1.2015 Výstava vín místní výstava vín písm. b) 25.4.2015 8000 8000 6716

Vinařský spolek 

Nový Poddvorov 20.1.2015

Den otevřených 

sklepů v Novém 

Poddvorově

otevřené sklepy v 

N.Poddvorově písm. f) 20.6.2015 20000 20 000 20000

Vinařství Líbal s.r.o. 20.1.2015 Wine Prague 2015 účast na veletrhu písm. a)

25.-

27.5.5.2015 30000 30000 22 000
Vinařství rodiny 

Špalkovy s.r.o. 20.1.2015 Wine Prague 2015 účast na veletrhu písm. a)

25.-

27.5.5.2015 25000 25 000 22000

Základní organizace 

ČZS Šitbořice 20.1.2015

50. místní výstava 

vín místní výstava vín písm. b) 5.4.2015 8000 8 000 7895

Bílková Kateřina, 

Mgr. - GOVA 21.1.2015

Špilberk Food 

Festival 2015

pořádání 

gastronomické akce 

v Brně, prezentace 

vinařství písm. f) 5.-7.6.2015 200000 50000 50000
Vinařský spolek 

Želešice, o.s. 21.1.2015

28. místní výstava v 

Želešicích místní výstava vín písm. b) 25.4.2015 8000 8 000 5452

VINIUM a.s. 21.1.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 25000 25 000 zrušeno

VINIUM a.s. 21.1.2015 Wine Prague 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 25000 25000 18067

VINIUM a.s. 21.1.2015

Víno & Delikatesy 

2015 účast na veletrhu písm. a) 22.-24.4.2015 25000 25 000 14950

VINIUM a.s. 21.1.2015 Vinex 2015 účast na veletrhu písm. a) 25000 0

nepodporovaná 

akce

ČZS ZO Hrušky 22.1.2015

II. Slavnost vinobraní 

s místním 

jarmarkem

slavnost vinobraní v 

Hruškách písm. f) 5.9.2015 100000 20000 20000

ČZS ZO Hrušky 22.1.2015

XI. den otevřených 

sklepů - putování za 

vínem

otevřené sklepy v 

Hruškách písm. f) 4.7.2015 50000 50 000 50000



ČZS ZO Tvrdonice 22.1.2015

Za vínem na podluží - 

otevřené sklepy 

Tvrdonice a Kostice

otevřené sklepy v 

Tvrdonicích a 

Kosticích písm. f) 13.6.2015 50000 40000 40000

ZO ČZS Polešovice 22.1.2015

Výstava vín místních 

vinařů a vinařů z 

přilehlých obcí místní výstava vín písm. b) 5.4.2015 8000 8000 8000

Centrum cestovního 

ruchu v Litoměřicích 23.1.2015

Litoměřický hrozen 

2015

výstava v 

Litoměřicích písm. b) 6.6.2015 40000 8000 8000
Spolek 

Brumovických vinařů 

o.s. 23.1.2015

V. oblastní výstava 

vín místní výstava vín písm. b) 18.4.2015 8000 8000 6120
Spolek 

Brumovických vinařů 

o.s. 23.1.2015

Den otevřených 

sklepů

otevřené sklepy v 

Brumovicích písm. f) 6.6.2015 35000 35000 35000
ČZS ZO Dubňany 26.1.2015 Místní výstava vín místní výstava vín písm. b) 5.4.2015 8000 8000 8000
ČZS ZO Viničné 

Šumice 26.1.2015 XXII výstava vín místní výstava vín písm. b) 5.4.2015 10000 8000 8000

Kultura města Mladá 

Boleslav a.s. 26.1.2015

3. mladoboleslavské 

slavnosti vína

slavnosti vína v 

M.Boleslavi písm. f) 25.4.2015 80000 20000 20000

Spektrum Žádovice, 

o.s. 26.1.2015

Putování za vínem 

Slovácka - Žádovice 

2015

prezentační 

přehlídka vín písm. b) 16.5.2015 10000 8000 8000

Svobodná spolková 

republika Kraví hora 26.1.2015

Velikonoční výstava 

vín 2015 místní výstava vín písm. b) 5.4.2015 8000 8000 8000

Svobodná spolková 

republika Kraví hora 26.1.2015

Putování za mladým 

vínem

otevřené sklepy v 

Bořeticích písm. f) 7.11.2015 50000 20000 20000



Svobodná spolková 

republika Kraví hora 26.1.2015

Den otevřených 

sklepů 2015

otevřené sklepy v 

Bořeticích písm. f) 30.5.2015 50000 50000 50000

Válka Karel Ing. 26.1.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 7500 7500 4 000

Vinařský spolek 

Starovičky, o.s. 26.1.2015

Víno vín 

mikroregionu 

Hustopečsko + 

místní košt vín místní výstava vín písm. b) 13.6.2015 8000 8000 8000

Sdružení vinařů 

mikulovské vinařské 

podoblasti 27.1.2015

Nominační výstava 

vín Mikulovské 

vinařské podoblasti

nominační soutěž 

SalonVín ČR písm. b)

srpen, září 

2015 50000 50000 50000

Svazek obcí Modré 

Hory 27.1.2015

VIII. ročník putování 

za burčákem po 

Modrých horách 

2015

otevřené sklepy v 

obcích regionu 

Modré Hory písm. f) 5.9.2015 50000 30000 30000
ARCIBISKUPSKÉ 

zámecké víno 

Kroměříž, s.r.o. 28.1.2015

Víno & Delikatesy 

2015 účast na veletrhu písm. a) 22.-24.4.2015 35000 35 000 18425
ARCIBISKUPSKÉ 

zámecké víno 

Kroměříž, s.r.o. 28.1.2015 WINE PRAGUE 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5. 2015 35000 35 000 16529

Cech českých vinařů 28.1.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 50000 50 000 50000

Cech českých vinařů 28.1.2015

Výstava vín Mělník 

2015 místní výstava vín písm. b) 24.4.2015 8000 8000 zrušeno

ČZS ZO Zaječí 28.1.2015 Výstava vín v Zaječí místní výstava vín písm. b) 4.4.2015 8000 8000 8000

Karlštejnské kulturní 

sdružení 28.1.2015

Slavnost 

Svatomartinských 

vín

slavnost 

svatomartinských 

vín v Karlštejně písm. f) 11.11.2015 15000 10000 10000
Karlštejnské kulturní 

sdružení 28.1.2015

XIX. Karlštejnské 

vinobraní

slavnost vinobraní 

Karlštejn písm. f) 26.-27.9.2015 300000 30000 30000



Město Velké 

Pavlovice 28.1.2015

Velkopavlovické 

vinobraní 2015

slavnost vinobraní 

ve V.Pavlovicích písm. f) 28.8.2015 500000 100000 100000
Městys Moravská 

Nová Ves 28.1.2015 Vinobraní 2015

slavnost vinobraní v 

M.N.Vsi písm. f) 12.9.2015 100000 50000 50000

Mikulečtí vinaři 28.1.2015

Místní výstava vín 

Mikulčice 2015 místní výstava vín písm. b) 18.4.2015 8000 8000 8000

Mikulečtí vinaři 28.1.2015

Víno a burčák z 

otevřených sklepů

otevřené sklepy v 

Mikulčicích písm. f) 22.8.2015 20000 20000 20000

Novosedelské sklepy 

o.p.s. 28.1.2015

Otevřené sklepy 

Novosedly léto 2015

otevřené sklepy v 

Novosedlích písm. f) 20.6.2015 100000 50 000 50000

Novosedelské sklepy 

o.p.s. 28.1.2015

Otevřené sklepy 

Novosedly - 

vinobraní 2015

slavnost vinobraní a 

otevřených sklepů v 

Novosedlích písm. f) 19.9.2015 100000 40000 40000

V.O.C. Mikulov, o.s. 28.1.2015

Propagace VOC 

Mikulov 2015

propagační aktivity 

VOC Mikulov písm. e) 2015 195000 0

podpořeny jiné 

projekty žadatele

V.O.C. Mikulov, o.s. 28.1.2015

Festival vín VOC 

Mikulova 2015

slavnost vinařů VOC 

Mikulov, prezentace písm. f) 2015 300000 250000 164 989

Valihrach Ladislav 28.1.2015

Monografie o R. 

Malíkovi

monografie o 

historické osobnosti 

tuzemského 

vinařství písm. e) 2015 70000 70000 70000

Vego Prag s.r.o. 28.1.2015

Soutěž vín o Zlatý 

pohár veletrhu Víno 

& Delikatesy 2015 soutěž vín písm. b) 2015 150000 20000 20000
Vinaři Vrbice 28.1.2015 Výstava vín 2015 místní výstava vín písm. b) 28.3.2015 8000 8000

Vinaři Vrbice 28.1.2015

Otevřené sklepy Z 

kopca do kopca 

2015

otevřené sklepy na 

Vrbici písm. f) 9.5.2015 50000 50000 50000

Vinaři Vrbice 28.1.2015 Zarážání hory 2015

vinařská slavnost 

Vrbice písm. f) 5.9.2015 20000 15000 15000



Vinaři Zaječí 28.1.2015

Zaječské mladé víno 

2015

otevřené sklepy v 

Zaječí písm. f) 31.10.2015 50000 10000 10000

Vinaři Zaječí 28.1.2015

Zaječské otevřené 

sklepy 2015

otevřené sklepy 

Zaječí písm. f) 23.5.2015 50000 40 000 40000
Vinařský spolek 

Uherčice 28.1.2015

Velikonoční výstava 

vín 2015 místní výstava vín písm. b) 5.4.2015 8000 8000 8 000
Vinařský spolek 

Uherčice 28.1.2015 Otevřené sklepy

otevřené sklepy v 

Uherčicích písm. f) 23.5.2015 20000 20000 20000
Spolek zahrádkářů 

Palánek 29.1.2015

23. výstava vín 

Ždánice místní výstava vín písm. b) 1.5.2015 8000 8 000 8000

ZO ČZS Šakvice 29.1.2015

Výstava vín Šakvice 

2015 místní výstava vín písm. b) 5.4.2015 8000 8000 8 000

VINO HORT s.r.o. 29.1.2015 WINE PRAGUE 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 22000 22 000 22 000

Šťastný František 29.1.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17-18.4.2015 7500 7500 4 000
Mikulovská 

rozvojová s.r.o. 29.1.2015

Svatomartinský 

Mikulov 2015

slavnost mladých vín 

v Mikulově písm. f) 6.-15.11.2015 90000 60000 60000

Mikulovská 

rozvojová s.r.o. 29.1.2015

Pálavské vinobraní 

2015

tradiční slavnost 

vinobraní v Mikulově písm. f) 11.-13.9.2015 500000 500000 500000

Region Slovácko - 

sdružení pro rozvoj 

cestovního ruchu 29.1.2015

Na kole vinohrady 

Uherskohradišťska cykloturistická akce písm. f)

25.4.2015 

10.10.2015 25000 20000 20000

Region Slovácko - 

sdružení pro rozvoj 

cestovního ruchu 29.1.2015

Žehnání 

Svatomartinského 

vína

slavnost SM vín v 

Uh.Hrad. písm. f) 11.11.2015 30000 10 000 10000

Vinařská akademie 

Valtice, o.s. 29.1.2015 Sommelier 2016/A vzdělavací kurz VAV písm. d)

6.-9.10.2015, 

březen 2016 50000 40000 40000

Vinařská akademie 

Valtice, o.s. 29.1.2015 Sommelier 2015/B vzdělavací kurz VAV písm. d)

30.3.-2.4., 20.-

24.4.2015 50000 40000 40000



Vinařská akademie 

Valtice, o.s. 29.1.2015

Vinařská akademie II 

- Vinařství ČR A vzdělavací kurz VAV písm. d) 4.-6.9.2015 10000 5000 5000

Vinařská akademie 

Valtice, o.s. 29.1.2015

Vinařská akademie 

III - Vinařství světa A vzdělavací kurz VAV písm. d) 27.-29.11.2015 10000 5000 5000

Vinařská akademie 

Valtice, o.s. 29.1.2015

Vinařská akademie I - 

Kadet E vzdělavací kurz VAV písm. d) 20.-22.11.2015 10000 5000 zrušeno

Vinařská akademie 

Valtice, o.s. 29.1.2015

Vinařská akademie I - 

Kadet D vzdělavací kurz VAV písm. d) 16.-18.10.2015 10000 5000 5000

Vinařská akademie 

Valtice, o.s. 29.1.2015

Vinařská akademie I - 

Kadet C vzdělavací kurz VAV písm. d) 7.-9.8.2015 10000 5000 5000

Vinařská akademie 

Valtice, o.s. 29.1.2015

Vinařská akademie I - 

Kadet B vzdělavací kurz VAV písm. d) 15.-17.5.2015 10000 5000 5000

ZO ČZS Práče 29.1.2015

XXI. Práčská místní 

výstava vín místní výstava vín písm. b) 18.4.2015 8000 8 000 7825
BOHEMIA SEKT, 

s.r.o. 30.1.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 30000 30 000 15000

Vinaři Mařatice, o.s. 2.2.2015

XXXVII. regionální 

výstava vín Mařatice místní výstava vín písm. b) 2.5.2015 8000 8000 8000
Ostrézí Roman 

,,Bzenečtí vinaři'' 2.2.2015

Den otevřených 

sklepů ve Bzenci

otevřené sklepy 

bzeneckých vinařů písm. f) 30.5.2015 50000 25 000 25000

Šaldorfské sklepy z.s. 2.2.2015

Svatý Martin v 

Šaldorfských 

sklepech

svatomartinská 

slavnost a 

ochutnávka vín písm. f) 14.11.2015 15300 5000 5000

Šaldorfské sklepy z.s. 2.2.2015 WINE PRAGUE 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 40000 40000 zrušeno

Šaldorfské sklepy z.s. 2.2.2015

Májové otevřené 

sklepy

otevřené sklepy v 

N.Šaldorfě-

Sedlešovicích písm. f) 16.5.2015 20000 20000 20000



Sdružení 

hrušovanských 

vinařů o.s. 2.2.2015

Vavřinecké putování 

po sklepech OS v Hrušovanech písm. f) 8.8.2015 20000 20000 20000
Sdružení 

hrušovanských 

vinařů o.s. 2.2.2015

Hrušovanský košt 

2015 místní výstava vín písm. b) 25.4.2015 8000 8000 zrušeno

BLACK POINT spol. 

s.r.o. 4.2.2015 Turné Krále vín

cyklus prezentací vín 

ze soutěže Král vín písm. b)

1.9.-

31.12.2015 150000 0

podpořeny jiné 

projekty žadatele
Vinařství Přítluky 

s.r.o. 4.2.2015

Májový košt vín 

Přítluky 2015 místní výstava vín písm. b) 2.5.2015 8000 8000 5 000
Vinařství Přítluky 

s.r.o. 4.2.2015

Otevřené sklepy 

Přítluky 2015

otevřené sklepy v 

Přítlukách písm. f) 4.7.2015 50000 30000 30 000
Vinařský spolek 

Olbramovice, o.s. 4.2.2015 Výstava vína místní výstava vín písm. b) 9.5.2015 7500 7500 7135
Vinařský spolek 

Olbramovice, o.s. 4.2.2015 Slavnosti vinobraní

slavnost vinobraní v 

Olbramovicích písm. f) 5.9.2015 11000 10000 10000

Hanuš Milan 4.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 7000 7000 4000
Vinařství Mutěnice, 

s.r.o. 4.2.2015

Víno a delikatesy 

2015 účast na veletrhu písm. a) 22.-24.4.2015 50000 50000 50 000
Vinařství Mutěnice, 

s.r.o. 4.2.2015 WINE PRAGUE 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 50000 50000 zrušeno

BLACK POINT spol. 

s.r.o. 4.2.2015

Den v růžovém 

České Budějovice-

Jarovín Rosé 2015

prezentace vín ze 

soutěže Jarovín Rosé písm. b) 1.-30.5.2015 40000 10000 10 000
BLACK POINT spol. 

s.r.o. 4.2.2015 Jarovín Rosé 2015

tradiční soutěž 

růžových vín písm. b) 1.-30.5.2015 150000 150000 150 000

BLACK POINT spol. 

s.r.o. 4.2.2015

Den v růžovém 

Ostrava - Jarovín 

Rosé 2015

prezentace vín ze 

soutěže Jarovín Rosé písm. b) 1.-30.5.2015 40000 10000 10 000

BLACK POINT spol. 

s.r.o. 4.2.2015

Den v růžovém 

Praha - Jarovín Rosé 

2015

prezentace vín ze 

soutěže Jarovín Rosé písm. b) 1.-30.5.2015 50000 10 000 10 000
BLACK POINT spol. 

s.r.o. 4.2.2015

Král vín České 

republiky 2015 realizace soutěže vín písm. b) 1.8.-30.9.2015 250000 150 000 150000



Tomčalová Petra 4.2.2015 eDegustace.cz

realizace 

internetových 

degustací s vinaři písm. e) 1.3.-30.4.2015 50000 0

realizace zahájen 

před rozhodnutím 

Rady

Cech blatnických 

vinařů 4.2.2015

Putování po 

blatnických búdách 

2015

otevřené sklepy v 

Blatnici pod sv.Ant. písm. f) 16.5.2015 47000 47000 47000

Cech blatnických 

vinařů 4.2.2015

Blatnické búdy pod 

hvězdami 2015

noční otevřené 

sklepy v Blatnici pod 

sv.Ant. písm. f) 8.8.2015 47000 47000 47000

Belmont, s.r.o. 4.2.2015

7. mistrovství České 

republiky v 

rozeznávání vůní ve 

víně, Mikulov 2015

tradiční akce v rámci 

Pálavského 

vinobraní písm. f) 11.-13.9.2015 300000 50 000 50000

Město Bzenec 4.2.2015

Bzenecké vinobraní 

2015

slavnost vinobraní v 

Bzenci písm. f) 18.-19.9.2015 100000 50000 50000

Puc Jiří - BELA MOST 4.2.2015

Dny vína - Benedikt 

Most, V. ročník

přehlídka vín v 

Mostě písm. b) 9.-10.4.2015 8000 8000 8000

Občanské sdružení 

Dubňanská Hora 4.2.2015

Otevřené sklepy 

Dubňanská hora

otevřené sklepy v 

oblasti Dubňan a 

Mutěnic písm. f) 23.5.2015 50000 40000 40000
VINAŘSTVÍ POD 

HRADEM s.r.o. 4.2.2015 WINE PRAGUE 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 23410 23410 23410

ČZS ZO Hlohovec 4.2.2015

Velikonoční výstava 

vín 2015 místní výstava vín písm. b) 5.4.2015 10000 8 000 8000

ČZS ZO Rohatec 4.2.2015

53. místní výstava 

vín Rohatec místní výstava vín písm. b) 5.4.2015 8000 8 000 8000

VÍNO BLATEL, a.s. 5.2.2015 WINE PRAGUE 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 12620 12 620 9320
Vinařství Piálek & 

Jäger s.r.o. 5.2.2015 WINE PRAGUE 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 45000 45000 22000

Riedl Ivan 5.2.2015

6. ročník přehlídky 

Svatomartinských 

vín Želešice místní výstava vín písm. b) 11.11.2015 8000 8000 8000

Šlechtová Klára, Ing. 5.2.2015

Natura festival Jiřího 

z Poděbrad

prezentace vinařů v 

Poděbradech písm. f) 13.6.2015 20000 10000 10000



Geronimo 

Investment, s.r.o. 5.2.2015

Vinobraní v Edenu 

2015

stánky vinařů před 

nákupním centrem 

Eden v Praze písm. f) 4.-5.9.2015 100000 0

nízký přínos 

projektu

Geronimo 

Investment, s.r.o. 5.2.2015

Kniha Král vín České 

republiky 2015

vydání publikace ze 

stejnojmenné 

soutěže vín písm. e) 1.-30.9.2015 100000 20000 20000

ČZS ZO Velké 

Němčice 5.2.2015

Noc otevřených 

sklepů Velké 

Němčice

noční otevřené 

sklepy ve 

V.Němčicích písm. f) 25.4.2015 20000 20000 20000

DOBRÝ DEN S 

KURÝREM a.s. 5.2.2015

Putování 

vinohradskou ulicí

prezentace vinařů v 

rámci Slováckých 

slavností vína v 

Uh.Hrad. písm. f) 12.9.2015 50000 40 000

VINITORES 

PALAVIENSIS, spolek 

vinařů v Pavlově 5.2.2015

Tradiční výstava 

pálavských vín v 

Pavlově 2015 místní výstava vín písm. b) 1.-30.4.2015 8000 8000 7231
Cech vinařů Nový 

Šaldorf 5.2.2015

Velikonoční výstava 

vín místní výstava vín písm. b) 5.4.2015 8000 8 000 8000

Cech vinařů Vrbovec 5.2.2015

Den otevřených 

sklepů - Vrbovec

otevřené sklepy ve 

Vrbovci písm. f) 23.5.2015 80000 50000 50000
ZO ČZS Čejkovice 5.2.2015 Místní výstava vín místní výstava vín písm. b) 14.3.2015 8000 0 termín projektu

Radanal s.r.o. 5.2.2015

INDC 2015-15th 

International 

Nutrition&Diagnosti

cs Conference

mezinárodní 

konference o výživě 

a lidském zdraví s 

blokem věnovaném 

vínu písm. d) 5.-8.10.2015 20000 10000 10000

ČZS ZO Ořechov 5.2.2015

Velikonoční výstava 

vín Ořechov 2015 místní výstava vín písm. b) 5.4.2015 8000 8000 8000

VINICOLA, s.r.o. 5.2.2015 WINE PRAGUE 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 17875 17875 17875

Vinařský spolek 

Skoronice, o.s. 5.2.2015

Vinaři obce Jízdy 

králů se představují

otevřené sklepy 

Skoronice písm. f) 11.7.2015 20000 20000 20000



VINAŘSTVÍ 

WALDBERG 

VRBOVEC s.r.o. 5.2.2015 WINE PRAGUE 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 22000 22000 22000

Vinný dům s.r.o. 5.2.2015 WINE PRAGUE 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 40000 40000 35325
Vinařství U Kapličky 

s.r.o. 6.2.2015 Velikonoční košt vín

nesoutěžní 

prezentace vín písm. b) 3.-6.4.2015 50000 8000 8000
Vinařství U Kapličky 

s.r.o. 6.2.2015 Víno & delikatesy účast na veletrhu písm. a) 22.-24.4.2015 50000 50000 zrušeno
Vinařství U Kapličky 

s.r.o. 6.2.2015 WINE PRAGUE 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 50000 50000 17345

OBEC Novosedly 6.2.2015

Novosedelská 

slavnost vinobraní

slavnost vinobraní v 

Novosedlech písm. f) 19.9.2015 90000 50000 50 000

Vinaři z Rakvic 6.2.2015

Svatomartinský den 

otevřených sklepů 

2015 ,, za vínem do 

Rakvic,,

otevřené sklepy v 

Rakvicích písm. f) 14.11.2015 50000 40000 40 000

Vinaři z Rakvic 6.2.2015

Tradiční výstava vín 

Rakvice 2015 místní výstava vín písm. b) 28.3.2015 8000 0 termín projektu

Vinaři z Rakvic 6.2.2015

Den otevřených 

sklepů 2015 ,,za 

vínem do Rakvic,,

otevřené sklepy v 

Rakvicích písm. f) 25.4.2015 50000 50000 50 000
ČZS ZO Skalka 6.2.2015 XXII. výstava vín místní výstava vín písm. b) 2.5.2015 8000 8000 8000
CHÂTEAU VALTICE - 

Vinné sklepy Valtice, 

a.s. 9.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 4000 4000 zrušeno

Výstaviště Lysá nad 

Labem, s.r.o. 9.2.2015

Růžová zahrada 

2015

prezentace růžových 

vín a vinařů na 

výstavišti písm. b), f) 11.-14.6.2015 200000 0

nízký přínos 

projektu

ČZS ZO Vracov 9.2.2015

Josefská výstava vín 

2015 místní výstava vín písm. b) 21.3.2015 8000 0 termín projektu
Vinařský spolek 

Chrlice 9.2.2015

Kateřinská přehlídka 

vín místní výstava vín písm. b) 28.11.2015 8000 8000 5121



Sdružení vinařů 

mikulovské vinařské 

podoblasti 9.2.2015

Propagace vinařské 

výstavy Víno napříč 

staletími

presstripy, famtripy, 

propagace (tisk, 

rádio, internet) k 

propagaci stálé 

vinařské expozice písm. f)

1.5.-

30.10.2015 200000 100000 100000
Vinařství Maděřič 

spol. s r.o. 9.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 25000 25 000 20000

Samson Jaroslav 9.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 10000 10000 4907

Vajbar Bronislav 9.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 4000 4000 4 000

Vajbar Bronislav 9.2.2015

Víno & delikatesy 

2015 účast na veletrhu písm. a) 22.-24.4.2015 50000 50000 17590

Vajbar Bronislav 9.2.2015 WINE PRAGUE 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 50000 50000 50000

Šmukař Josef 9.2.2015 Vínečko III

pokračování 

televizního 

zábavného cyklu písm. e) 1.7.-31.8.2015 400000 0

podpořeny již řada I 

a II
ZNOVÍN ZNOJMO, 

a.s. 9.2.2015 WINE PRAGUE 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 22000 22 000 22 000

Čtvrtečníci sdružení 

vinařů Čejkovice 9.2.2015

XI. den otevřených 

sklepů

otevřené sklepy v 

Čejkovicích písm. f) 29.8.2015 100000 80 000 80000

Čtvrtečníci sdružení 

vinařů Čejkovice 9.2.2015

Svatomartinská vína 

11.11. 2015

slavnost 

svatomartinských 

vín v Čejkovicích písm. f) 11.11.2015 100000 50 000 50 000

Čtvrtečníci sdružení 

vinařů Čejkovice 9.2.2015

III. čejkovická vinná 

stezka

prezentace vinařů v 

čejkovických vinicích písm. f) 11.4.2015 100000 50 000 50000
Jaroslavičtí vinaři, 

o.s. 9.2.2015

Léto otevřených 

sklepů sezónní OS písm. f)

15.6.-

30.8.2015 20000 0 průběžné OS
Jaroslavičtí vinaři, 

o.s. 9.2.2015

Den otevřených 

sklepů

otevřené sklepy v 

Jaroslavicích písm. f) 1.8.2015 20000 20000 20000



Město Hustopeče 9.2.2015

Světový duel vín - 

Hustopeče 2015

nesoutěžní přehlídka 

s tematem Vína zemí 

Visegradu versus 

Evropa versus svět písm. b) 21.11.2015 200000 200000 200 000
Aliance vinařů V8, 

o.s. 10.2.2015 WINE PRAGUE 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5. 2015 30 000 30000 23 350
Zemědělské 

družstvo Sedlec u 

Mikulova 10.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 50000 50000 4000
Zemědělské 

družstvo Sedlec u 

Mikulova 10.2.2015

Víno & delikatesy 

2015 účast na veletrhu písm. a) 22.-24.4.2015 50000 50000 23357

Město Hustopeče 10.2.2015 Burčákové slavnosti

slavnost burčáku a 

vína v Hustopečích písm. f) 1.-3.10.2015 100000 100000 100000

Město Hustopeče 10.2.2015

Svatomartinské 

slavnosti 2015

slavnost 

svatomartinských 

vín v Hustopečích písm. f) 11.-14.11.2015 80000 50000 50000
Vinné sklepy 

Lechovice, spol. s 

r.o. 10.2.2015 WINE PRAGUE 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 22000 22000 22 000

Město Hustopeče 10.2.2015

Nominační výstava 

vín 2015

nominační soutěž 

SalonVín ČR písm. b) 22.8.2015 50000 50000 42 147

Město Hustopeče 10.2.2015

České a moravské 

vinařství - 11. rok v 

EU

soutěžní přehlídka O 

hustopečskou pečeť písm. b) 1.4.-30.4.2015 45000 30000 27 820

Aliance vinařů V8, 

o.s. 10.2.2015

Prezentace vín z ČR 

v Nizozemí

prezentace vinařů 

na veletrhu v 

Nizozemí, 

marketingové 

aktivity písm. b), f)

1.8.2015-

31.1.2016 450000 180000 180000
MĚSTSKÁ KULTURNÍ 

ZAŘÍZENÍ V 

LITOMĚŘICÍCH 10.2.2015

Vinobraní Litoměřice 

2015

slavnost vinobraní v 

Litoměřicích písm. f) 2015 200000 150000 150 000



VINGAL s.r.o. 10.2.2015 Festwine 2015

soutěžní přehlídka 

vín v Brně písm. b) 19.-28.5.2015 40000 30 000 30 000

Pavlíček David, Dis. 10.2.2015

Štěpánovské 

vinobraní

vinobraní ve 

Štěpánově písm. f) 19.9.2015 8000 8000 8 000

Siduri, o.s. 10.2.2015 Vinobraní na Kuksu

slavnost vinobraní 

na Kuksu písm. f) 12.5.2015 80000 20000 20 000

RUBIKON, s.r.o. 10.2.2015

Svatováclavské 

vinobraní 2015

slavnost vinobraní 

ve Svatováclavské 

vinici v Pze písm. f) 27.-28.9.2015 300000 50000 50000
ČZS ZO Hustopeče 10.2.2015 Místní výstava vín místní výstava vín písm. b) 2.5.2015 8000 8000 8000

ČZS ZO Višňové 11.2.2015

37. oblastní výstava 

vín místní výstava vín písm. b) 5.4.2015 8000 8000 8000

DAVINUS s.r.o. 11.2.2015 Wine Prague 2015 účast na veletrhu písm. a)

25.-

27.5.5.2015 25000 0 není výrobce vína

Kulturní, vzdělávací 

a informační 

centrum městské 

části Brno-

Vinohrady, 

příspěvková 

organizace 11.2.2015 Výstava vín

výstava vín brněnské 

části Vinohrady písm. b) 2.5.2015 20000 8000 zrušeno

Popela Stanislav 11.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 50000 50000 8000

Popela Stanislav 11.2.2015

Víno&delikatesy 

2015 účast na veletrhu písm. a) 22.-24.4.2015 50000 50000

Popela Stanislav 11.2.2015 Wine Prague 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 50000 50000 zrušeno
Skupina vinařů Slup 

o.s. 11.2.2015 Čulský košt místní výstava vín písm. b) 9.5.2015 8000 8000 8000

Spolek 

hovoranských 

vinařů,o.s. 11.2.2015

Informační tabule 

pro cyklisty a tvorba 

nových www 

stránek

informační tabule a 

www stránky vinařů 

z Hovoran písm. e) duben 125000 30000 30000



Spolek 

hovoranských 

vinařů,o.s. 11.2.2015

Den otevřených 

sklepů v Hovoranech

otevřené sklepy v 

Hovoranech písm. f) 18.7.2015 50000 50000 50000
Spolek Nechorští 

vinaři 11.2.2015

K Nechorám do 

sklepa 2015

otevřené sklepy v 

Nechorách písm. f) 20.6.2015 50000 50000 50000

Spolek Nechorští 

vinaři 11.2.2015

K Nechorám do 

sklepa za mladým 

vínem

otevřené sklepy v 

Nechorách písm. f) 28.11.2015 50000 40000 40000

Tryzna Pavel, Bc. 11.2.2015

3. vinobraní ve 

Vrchlabí

slavnost vinobraní 

ve Vrchlabí písm. f) 26.9.2015 10000 5000 5000

Vinařský spolek "sv. 

Michal" - Bohutice 11.2.2015 Bohutický košt 2015 místní výstava vín písm. b) 17.4.2015 10000 8000 8000
Vinařský spolek 

Boleradice 11.2.2015 XVIII. výstava vín místní výstava vín písm. b) 5.4.2015 8000 8000 zrušeno
Zemědělské 

družstvo Sedlec u 

Mikulova 11.2.2015

Sedlecké vinobraní 

2015

akce v Sedleci u 

Mikulova písm. f) 26.9.2015 100000 20000 20000

Kulturní a 

informační centrum 

Ivančice 11.2.2015

Ochutnávka vín na 

21. slavnostech 

chřestu 2015

vinařská zóna, 

prezentace vín a 

vinařů v rámci 

Slavností chřestu písm. f) 22.-24.5.2015 40000 20000 20000

Klub kultury 11.2.2015

Slovácké slavnosti 

vína a otevřených 

památek

slavnost vína a 

folkloru v Uh.Hrad. písm. f) 11.-13.9.2015 500000 500 000 500000
Svazek obcí Modré 

Hory 11.2.2015

30 vín Modrých hor 

2015

soutěžní přehlídka 

vín z regionu MH písm. b) 23.5.2015 40000 20000 20000

Akce v Šakvicích, o.s. 11.2.2015

Z ďůrky do ďůrky 

aneb Otevřené 

sklepy Šakvice

otevřené sklepy v 

Šakvicích písm. f) 6.6.2015 50000 20000 zrušeno
VOC Modré hory, 

o.s. 11.2.2015 WINE PRAGUE 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 50000 50000 50000

Turek Milan 11.2.2015 WINE PRAGUE 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 17345 17345 17345



Návarová Danuše 11.2.2015

Bolevecké slavnosti 

růžových vín a 

klaretů

kulturně-

společenská akce na 

Plzeňsku písm. f) 16.5.2015 40000 0 neúplná žádost
Sdružení vinařů 

Velké Němčice, o.s. 11.2.2015

Kraj kvetoucí révy 

2015

otevřené sklepy 

V.Němčice, Křepice písm. f) 6.6.2015 50000 20000 20000

Znojemská beseda 11.2.2015

Znojemské 

historické vinobraní 

2015

tradiční slavnost 

vinobraní ve Znojmě písm. f) 12.9.2015 500000 500 000 500000

FORUM MORAVIUM 11.2.2015

Forum Moravium 

2015

přehlídka vín z 

velkopavlovické 

vinařské podoblasti písm. b) 1.6.-31.7.2015 40000 20 000 9259

AUTENTISTÉ s.r.o. 12.2.2015 Praha pije víno

festival autentických 

vín ze zemí středni 

Evropy v Praze písm. f) 6.-7.6.2015 250000 80000 80000

ČZS ZO Boršice 12.2.2015

Velikonoční výstava 

vín místní výstava vín písm. b) 5.4.2015 10000 8000 8000
ČZS ZO Horní 

Bojanovice 12.2.2015 Výstava vín místní výstava vín písm. b) 21.3.2015 8000 0 termín projektu
ČZS ZO Horní 

Bojanovice 12.2.2015

Hornobojanovické 

vinobraní

slavnost vinobraní v 

H.Bojanovicích písm. f) 5.9.2015 20000 20000 zrušeno

Deco Media s.r.o. 12.2.2015

Osvětový seriál Ani 

den bez dobrého 

vína

seriál o víně v 

časopise Krásný 

venkov písm. e) 2015 300000 0

real. mediální 

agenturou

Deco Media s.r.o. 12.2.2015 Soutěž Burčák roku

soutěž časopisu 

Krásný venkov na 

vinobraních v 

Mikulově, Znojmě, 

Mělníku písm. f) 1.8.-30.9.2016 340000 0

nízký přínos 

projektu

HM, s.r.o. 12.2.2015 Wine Prague 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 30000 30000 25854

Klub kultury 12.2.2015

Salon tichých vín 

Reduta

prezentace vinařů v 

Uh.Hrad. písm. f) 11.4.2015 100000 30000 30000



M&Bc Fiamoli s.r.o. 12.2.2015

Prezentace Jižní 

Moravy a 

moravských vín

prezentace 

vybraných vinařství 

v Indii písm. f) 1.4.-30.5.2015 743900 0

omezený okruh 

subjektů
MAMA marketing 

s.r.o. 12.2.2015 Wine Prague 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 100000 0 není výrobce vína
MEGA Production 

a.s. 12.2.2015 Wine Prague 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 10000 10000 zrušeno
Mendelův vinařský 

spolek Šardice 12.2.2015

Šardické slavnosti 

vína místní výstava vín písm. b) 25.4.2015 8000 8000 8 000

Mendelův vinařský 

spolek Šardice 12.2.2015

PIWI 2015 - 

přehlídka 

interspecifických 

odrůd a Hibernal 

fórum

soutěžní přehlídka 

interspecifických a 

méně známých 

odrůd písm. b) 6.6.2015 35000 15000 10 682

Mendelův vinařský 

spolek Šardice 12.2.2015

Konference v rámci 

akce PIWI 2015 - 

přehlídka 

interspecifických 

odrůd a Hibernal 

fórum

konference v rámci 

přehlídky PIWI 

odrůd písm. d) 6.6.2015 28000 10000 9 340
Mendelův vinařský 

spolek Šardice 12.2.2015

Šardické sklepy 

dokořán

otevřené sklepy v 

Šardicích písm. f) 1.8.2015 20000 20000 20 000
Mendelův vinařský 

spolek Šardice 12.2.2015

Otevření místní 

vinařské stezky

cyklovinařská akce v 

Šardicích písm. f) 17.5.2015 20000 10000 9 000
Mendelův vinařský 

spolek Šardice 12.2.2015 Šardický vinobraní

slavnost vinobraní v 

Šardicích písm. f) 30.8.2015 20000 20000 8 010

Město Mělník 12.2.2015

Mělnické vinobraní 

2015

slavnost vinobraní v 

Mělníku písm. f) 18.-20.9.2015 250000 200000 200000

Mikroregion Nový 

Dvůr 12.2.2015

Eště vínko nevykyslo 

- vinařství a vinařská 

turistika v 

Mikroregionu Nový 

dvůr

otevřené sklepy v 

Miloticích, 

Vacenovicích, 

Skoronicích, Vlkoši písm. f) 26.9.2015 45000 20000 20 000



Mikroregion Porta 

Bohemica - sdružení 

obcí 12.2.2015 Žernosecký košt

přehlídka vín z 

regionu Žernosecka písm. b) 23.5.2015 40000 8000 8000
NOVÉ VINAŘSTVÍ, 

a.s. 12.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 6500 6500 4 000

Obec Jaroslavice 12.2.2015

42. oblastní výstava 

vín Jaroslavice 2015 místní výstava vín písm. b) 2.5.2015 8000 8000 8 000

Orionreal s.r.o. 12.2.2015

Mezinárodní výstava 

vín Grand Prix 

Austerlitz

soutěžní přehlídka 

vín písm. b)

15.8.-

12.9.2015 240000 40000 23800
Ortopedické 

centrum s.r.o. 12.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 pořádání výstavy VL písm. b) 17.-18.4.2015 300000 100000 100000

PARO Trade s.r.o. 12.2.2015 Výstava vín

výstava vín v Kostelci 

u Kyjova písm. b) 26.4.2015 26500 8000 zrušeno

Riedl Ivan 12.2.2015

Povídání o víně 2015 

- Cyklus odborných 

přednášek o víně, 

ochraně vinic a 

charakteristikách 

jednotlivých odrůd

cyklus 8 přednášek v 

Želešicích písm. d) 2015 20000 0

účel projektu 

realizován jinými 

subjekty

Sadílková Irena, Ing. 12.2.2015

VIII. výstava vín 

Lednicko-valtického 

areálu a přilehlých 

obcí místní výstava LVA písm. b) 15.-16.5.2015 8000 8000 8000

Skrášek Pavel 12.2.2015 Vinex 2015 účast na veletrhu písm. a) 23.-24.5.2015 10000 0

nepodporovaná 

akce

Skrášek Pavel 12.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 7000 7000 4000

Spolek Terezínských 

vinařů o.s. 12.2.2015

X. ročník - Den 

otevřených sklepů OS v Terezíně písm. f) 4.7.2015 20000 20000 20000

Stavěla Petr 12.2.2015

2. zahrádkářský košt 

vína Velký Ořechov místní výstava vín písm. b) 13.6.2015 4000 4000 1250



Svaz integrované 

produkce hroznů a 

vína 12.2.2015

Vzdělávací semináře 

pro biovinaře

seminář pro 

pokročilé biovinaře 

+ úvod do 

ekologického 

vinohradnictví písm. d) 1.2.-30.3.2015 40800 10000 10000
Svaz integrované 

produkce hroznů a 

vína 12.2.2015

Prezentace biovín v 

Praze

prezentace biovín 

vinaři v Praze písm. f) 21.4.2015 265000 150000 150000
Templářské sklepy 

Čejkovice, vinařské 

družstvo 12.2.2015 Wine Prague 2015 účast na veletrhu písm. a)

25.5.-

27.5.2015 39000 39000 zrušeno

Veletrhy Brno, a.s. 12.2.2015 GP Vinex

prezentace vinařů u 

příležitosti GP vinex písm. b) 23.-24.5.2015 80000 0

podporovaná již 

soutěž GPV

Veletrhy Brno, a.s. 12.2.2015

Národní výstava 

myslivosti

prezentace vinařů 

na brněnském 

výstavišti písm. f) 25.-28.6.2015 80000 0

nízký přínos 

projektu

Vinařský spolek 

Chvalovice 12.2.2015

Den otevřených 

sklepů ve 

Chvalovicích

otevřené sklepy ve 

Chvalovicích písm. f) 20.6.2015 20000 20000 18135
Vinařský spolek 

Strachotín, z.s. 12.2.2015 Místní 2. výstava vín místní výstava vín písm. b) 2.5.2015 8000 8000 6125
Vinařský spolek 

Strachotín, z.s. 12.2.2015

13. ročník svěcení 

vín místní výstava vín písm. b) 27.12.2015 8000 8000 zrušeno
Vinařský spolek 

Strachotín, z.s. 12.2.2015

1. ročník - otevřené 

sklepy 2015

otevřené sklepy ve 

Strachotíně písm. f) 5.7.2015 50000 50000 50000

Vinařský spolek 

Strachotín, z.s. 12.2.2015

2. ročník - Za 

burčákem do 

Strachotína

otevřené sklepy ve 

Strachotíně písm. f) 26.9.2015 50000 20000 20000

Vinařství Čech s.r.o. 12.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 15000 15000 4 000

VOC Modré hory, 

o.s. 12.2.2015

Festival modrých 

odrůd

propagační akce 

vinařů VOC ve 

V.Pavlovicích písm. f) 2015 100000 50000 40450



VOC Modré hory, 

o.s. 12.2.2015

Press trip - Putování 

za vinaři

program pro 

novináře- seznámení 

s VOC písm. f) 2015 100000 10000 10000

VOC Modré hory, 

o.s. 12.2.2015

Prezentační 

degustace s 

programem písm. f) 75000 20000 20000

YACHT, s.r.o. 12.2.2015 Wine Prague 2015

pořádání 

mezinárodního 

veletrhu Wine 

Prague písm. b) 25.-27.5.2015 150000 100000 100000

YACHT, s.r.o. 12.2.2015

Průvodce nejlepšími 

víny České republiky 

2015/2016

nový ročník 

publikace o 

tuz.vínech, vinařích 

+ vinárny, bary, 

restaurace písm. e) 1.-31.7.2015 300000 20000 20000
Zemědělské 

družstvo Němčičky 12.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 10000 10000 zrušeno
Zemědělské 

družstvo Němčičky 12.2.2015

Víno&delikatesy 

2015 účast na veletrhu písm. a) 22.-24.4.2015 60000 50000 25738
Zemědělské 

družstvo Němčičky 12.2.2015 Wine Prague 2015 účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 40000 40000 zrušeno

Šebestová Leona 12.2.2015

Víno a delikatesy 

2015 účast na veletrhu písm. a) 22.-24.4.2015 30000 30000 zrušeno

Šebestová Leona 12.2.2015

Apetit festival 2015 

(plzeň,Praha, 

Pardubice) písm. a) 16875 0

nepodporovaná 

akce

Siduri, o.s. 12.2.2015

Vítání jara v 

Podkrkonoší spojené 

s ,,Májovým vínem 

na Kuksu,, místní výstava vín písm. b) 2.5.2015 8000 8000 8 000

Místní vinařský 

spolek MORAVÍN 12.2.2015

Zarážení hory a 

degustace vín pod 

širým nebem

tradiční vinařská 

akce v Mikulově písm. f) 7--8.8.2015 9000 5 000 5 000
Místní vinařský 

spolek MORAVÍN 12.2.2015

Svěcení vína ročníku 

2015

tradiční vinařská 

akce v Mikulově písm. f) 13.11.2015 5700 5 000 5 000



Místní vinařský 

spolek MORAVÍN 12.2.2015 Mladé víno odchází

tradiční vinařská 

akce v Mikulově písm. f) 12.6.2015 5250 5 000 5 000
Místní vinařský 

spolek MORAVÍN 12.2.2015

Mikulovská 

přehlídka vína

výstava vín v 

Mikulově písm. b) 25.4.2015 5000 5000 2 722

Místní vinařský 

spolek MORAVÍN 12.2.2015

Sommeliérství - 

moderní věda ve 

vinařství

školení pro vinaře v 

Mikulově písm. d) 10.4.2015 17600 0

účel projektu 

realizován jinými 

subjekty
POPICE CHARLESE 

SEALSFIELDA o.s. 12.2.2015 Místní výstava vín

místní výstava vín na 

Znojemsku písm. b) 16.5.2015 8000 8000 zrušeno

Školní statek Mělník 12.2.2015

Národní soutěž vín 

vinařské oblasti 

Čechy - Mělník 2015

nominační soutěž 

SalonVín ČR písm. b) 1.-30.6.2015 50000 50000

Klub přátel dobrého 

vína Káji Maříka o.s. 12.2.2015

Mníšecký festival 

vína 2015

přehlídka vinařů, 

kulturní program písm. f) 20.6.2015 50000 30000 30000

Český rozhlas 12.2.2015

Moravská rodina - 

podzim, zima 2015

reportáže z 

vinařských obcí písm. e)

1.9.-

31.12.2015 20000 0

nízký přínos 

projektu

Klub přátel vína v 

Kutné Hoře, o.s. 12.2.2015

23. ročník výstavy 

českých a 

moravských vín, 

Svatováclavské 

slavnosti v Kutné 

Hoře písm. b) 27.9.2015 150000 40000 zrušeno
Klub přátel vína v 

Kutné Hoře, o.s. 12.2.2015

4. ročník Vinobraní 

na zámku Kačina

slavnost vinobraní 

na zámku Kačina písm. f) 12.9.2015 500000 20000 20000

Mendelova 

univerzita v Brně 12.2.2015

Organizace 

konference 

Enometrix XXII

konference 

pořádaná VDQS 

(Evropská asociace 

ekonomů v oblasti 

vinařství písm. d) 27.-30.5.2015 100000 50000 49983

SK Žarošice 12.2.2015

Výstava vín v 

Žarošicích místní výstava vín písm. b) 15000 8000 8000

Přátelé Achtele o.s. 12.2.2015

Zarážání hory ve 

Vlkoši - IX. ročník

slavnost vinařů ve 

vlkoši písm. f) 22.8.2015 25000 15000 15000



Přátelé Achtele o.s. 12.2.2015

Sklepy dokořán 

Vlkoš VIII. ročník

otevřené sklepy ve 

Vlkoši písm. f) 20.6.2015 20000 20000 20000

Přátelé Achtele o.s. 12.2.2015

Místní výstava vín ve 

Vlkoši místní výstava vín písm. b) 18.4.2015 8000 8000 8000

BM Vinařství s.r.o. 13.2.2015

Vinařské Litoměřice, 

Víno&Delikatesy, 

Wine Prague účast na veletrhu písm. a)

duben, květen 

2015 49000 49000 30173

Bratrstvo vinařů a 

kopáčů 1737 o.s. 13.2.2015

Národní soutěž vín 

znojemské 

podoblasti 2015

pořádání nominační 

soutěže do Salonu 

vín písm. b) 5.9.2015 40000 40000 12159

Cech kyjovských 

vinařů 13.2.2015

9. ročník galerie 

rulandských vín v ČR soutěž vín v Kyjově písm. b) 15.8.2015 150000 40000 40000

Cech kyjovských 

vinařů 13.2.2015

Otevřené sklepy 

Kyjovska - 1. ročník

otevřené sklepy na 

Kyjovsku písm. f) 13.6.2015 50000 40000 40000
ČZS ZO Bzenec 13.2.2015 Výstava vín místní výstava vín písm. b) 1.5.2015 7000 7000 7 000

ČZS ZO Ratíškovice 13.2.2015

Otevřené sklepy na 

ratíškovickém 

Slavíně

otevřené sklepy v 

Ratíškovicích písm. f) 22.8.2015 20000 20000 20000

Eko-Logika Pro, s.r.o. 13.2.2015

Mělnický košt - 

Mělník 2015 - 9. 

ročník

přehlídka vín 

mělnických vinařů písm. b) 8.8.2015 20000 20000 20000

Eko-Logika Pro, s.r.o. 13.2.2015

Vinná noc - Mělník 

2015

prezentační akce 11 

mělnických vinařů písm. f) 25.4.2015 20000 20000 20000

Grada Publishing, 

a.s. 13.2.2015

Vydání publikace 

Bio odrůdy révy 

vinné

vydání publikace o 

odrůdách vhodných 

pro ekologické 

pěstování písm. e) 1.1.2015 80000

žádost 

stažena

Chateau Zbiroh s.r.o. 13.2.2015

Prezentace růžových 

vín na zámku Zbiroh

stánky vinařů v 

areálu zámku Zbiroh písm. f) 23.5.2015 20000 20000 20 000



KLUB VINAŘŮ z.s. 13.2.2015

Výstava vín 

Svatobořice-Mistřín místní výstava vín písm. b) 2.5.2015 8000 8000 6 616
Lobkowiczké 

zámecké vinařství 

Roudnice 13.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 4000 4000 zrušeno
Lobkowiczké 

zámecké vinařství 

Roudnice 13.2.2015 Víno a delikatesy účast na veletrhu písm. a) 22.-24.4.2015 6000 6000 zrušeno

Maňák Štěpán 13.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 10000 10000 9320

Maňák Štěpán 13.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 25000 25000 9320

Marada Petr 13.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 10000 10000 4250

Obec Kobylí 13.2.2015

Zarážení hory - 

slavnosti vinařů

kulturně-vinařská 

akce v Kobylí písm. f) 29.8.2015 50000 20000 20000

REISTEN s.r.o. 13.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 100000 50000 33765
SEVAS spol. s r.o. - 

Hotel Continental 

Brno 13.2.2015 Gastro festival vín konference v Brně písm. d) 15.5.2015 50000 10000 zrušeno

Slovácký krúžek v 

Praze, občanské 

sdružení 13.2.2015

19. výstava 

moravských a 

českých vín s koštem 

v Praze výstava vín v Praze písm. b) 19.4.2015 8000 8000 8000
SNIP&CO, reklamní 

společnost, spol. 

s.r.o. 13.2.2015

Májová přehlídka 

moravských vín - 

Vínománie 2015

prezentačně 

prodejní akce v Brně písm. b) 28.-30.5.2015 400000 100000 100000

SNIP&CO, reklamní 

společnost, spol. 

s.r.o. 13.2.2015

Moravské vinobraní - 

Burčákománie 2015

slavnost vinobraní v 

Brně písm. f) 25.9.2015 300000 80000 zrušeno
Společnost Valtické 

vinné trhy 13.2.2015

Valtické vinné trhy 

2015 tradiční soutěž vín písm. b) 8.-9.5.2015 300000 200000 200000



Společnost Valtické 

vinné trhy 13.2.2015

Vinné trhy v Praze v 

Senátu ČR 2015

seminář a 

prezentace vín ze 

soutěže VVT písm. f) 27.5.2015 100000 50000 50000

Svaz vinařů České 

republiky 13.2.2015 Oenoforum 2015

mezinárodní soutěž 

se statutem OIV písm. b) 11.6.2015 250000 250000 250000

Svaz vinařů České 

republiky 13.2.2015

Národní soutěž vín - 

podoblastní soutěže 

propagace

celorepubliková 

propagace 

nominačních soutěží písm. b)

1.5.-

30.10.2015 200000 200000 200000

Svaz vinařů České 

republiky 13.2.2015

Mezinárodní 

konference 

,,Oenoforum 2015,,

mez.konference v 

Uh.Hradišti písm. d) 10.6.2015 100000 100000 100 000
Vinařský spolek v 

Moravské Nové Vsi 13.2.2015

Přehlídka 

neoveských vín místní výstava vín písm. b) 1.5.2015 8000 8000 3 672

Vinařský spolek v 

Moravské Nové Vsi 13.2.2015

Výstava vína - 

Moravská Nová ves místní výstava vín písm. b) 5.4.2015 8000 8000 8 000

Vinařský spolek v 

Moravské Nové Vsi 13.2.2015

Technologie výroby, 

školení bílých a 

červených vín, vady 

vína

cyklus 3 seminářů v 

.N.Vsi písm. d)

srpen/září, 

listo-  

pad/prosinec 

2015 32000 10000 zrušeno

Vinařský spolek v 

Moravské Nové Vsi 13.2.2015

Podzimní otevřené 

sklepy v Moravské 

Nové Vsi

otevřené sklepy v 

M.N.Vsi písm. f) 7.11.2015 50000 30000 30 000

Vinařský spolek v 

Moravské Nové Vsi 13.2.2015

Ochutnávka vín 

Cabernet Moravia

ochutnávka vín v 

prostředí sklepů 

vinařů písm. f) 12.9.2015 20000 10000 10 000

Vinařský spolek v 

Moravské Nové Vsi 13.2.2015

Letní otevřené 

sklepy v Moravské 

Nové Vsi

otevřené sklepy v 

M.N.Vsi písm. f) 5.7.2015 50000 30000 30 000

Vinařský spolek v 

Moravské Nové Vsi 13.2.2015

Jarní otevřené 

sklepy v Moravské 

Nové Vsi

otevřené sklepy v 

M.N.Vsi písm. f) 18.4.2015 50000 30000 30 000



VINAŘSTVÍ 

MIKROSVÍN Mikulov 

a.s. 13.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 25000 25000 zrušeno
VINICE - HNÁNICE 

s.r.o. 13.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 25000 25000 22000
VINICE - HNÁNICE 

s.r.o. 13.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 25000 25000 22000
VINICE - HNÁNICE 

s.r.o. 13.2.2015 Vinex účast na veletrhu písm. a) 23.5.2015 25000 0 není podporováno

VINOFOL, s.r.o. 13.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 50000 50000 17500

VINOFOL, s.r.o. 13.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 50000 50000 zrušeno
Zámecké vinařství 

Bzenec s.r.o. 13.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 10000 10000 9320
Zámecké vinařství 

Třebívlice s.r.o. 13.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 50000 50000 12620
Zemědělská a.s. 

Čejkovice 13.2.2015 Vinařské Litoměřice účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 6000 6000 zrušeno

Znojemský hudební 

festival 13.2.2015

Hudební festival 

Znojmo 2015

prezentace 16 

vinařství v rámci 

kulturní akce písm. f) 9.7.2015 40000 30000 30 000
ZNOVÍN ZNOJMO, 

a.s. 13.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 10000 10000 4 000
Aktivní vinné sklepy 

s.r.o. 16.2.2015 Víno a delikatesy účast na veletrhu písm. a) 22.-24.4.2015 20000 0 není výrobce vína
Aktivní vinné sklepy 

s.r.o. 16.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 20000 0 není výrobce vína

Autentisté, o.s. 16.2.2015

4. ročník otevřených 

sklepů autentických 

vinařů

otevřené sklepy 

autentistů písm. f) 7.-9.8.2015 50000 20000 20000

Czech marketing, 

s.r.o. 16.2.2015

Pardubický festival 

vína, Sommeliér 

Znovín 2015

pořádání soutěže vín 

v Pardubicích písm. b) 27.-29.8.2015 150000 40000 40000



Czech marketing, 

s.r.o. 16.2.2015

VinoForum 2015 

Pardubice

pořádání soutěže vín 

v Pardubicích písm. b) 24.-25.8.2015 150000 80000 47460
Czech marketing, 

s.r.o. 16.2.2015

Pardubická vinařská 

noc

slavnost vína v 

Pardubicích písm. f) 28.8.2019 100000 20000 7200

Českomoravský svaz 

vinařských podniků 16.2.2015

Prague Food Festival 

- prezentace 

moravských vín

prezentace 

moravských vinařství 

v rámci PFF písm. f)

29.-

31.5.5.2015 150000 100000 100000
Český archiv vín 

s.r.o. 16.2.2015 Vinař roku 2015 soutěž vín písm. b) 1.7.-21.8.2015 300000 150000 150000

Český archiv vín 

s.r.o. 16.2.2015

Týdny s vinařem 

roku 2015

Master Class, 

Dobřichovické 

vinařské slavnosti, 

degustace písm. f), b)

20.8.-

14.9.2015 300000 150000 150000

ČZS ZO Nosislav 16.2.2015

Výstava vín Nosislav 

2015 místní výstava vín písm. b) 7.3.2015 8000 0

termín realizace 

před rozhodnutím 

Rady
ČZS ZO Prušánky 16.2.2015 Nechorský košt vín místní výstava vín písm. b) 20.4.2015 8000 8000 zrušeno

Dufek Josef 16.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 15000 15000 4 000

Dufek Josef 16.2.2015 Víno a delikatesy účast na veletrhu písm. a) 22.-24.4.2015 20000 20000 zrušeno

Dufek Josef 16.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 10000 10000 9 320

Dufek Josef 16.2.2015

Slavnost vinobraní v 

obci Svatobořice-

Mistřín

slavnost vinobraní v 

obci Svatobořice-

Mistřín písm. f) 5.9.2015 20000 10000 10 000

Evropský řád rytířů 

vína, o.s. 16.2.2015

Víno v 

hudbě...hudba ve 

víně - benefiční 

koncert a diskuzní 

fórum o vinné 

kultuře

2.ročník benefičního 

koncertu a 

diskusního fóra v 

Augustiniánském 

klášteře v Brně písm. f) 26.9.2015 62000 30000 30000



FABES, s.r.o. 16.2.2015

Den růžových vín v 

Jihlavě

degustační zóna na 

náměstí v Jihlavě, 

prezentace vinařů písm. f) 8.5.2015 20000 10000 9434

FABES, s.r.o. 16.2.2015

Vítání jara sladkými 

víny

degustační zóna na 

náměstí v Jihlavě, 

prezentace vinařů písm. f) 11.4.2015 20000 10000 8946

Fojtík Zdeněk 16.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 25000 25000 zrušeno

Hradecký pohár vína 

- občanské sdružení 16.2.2015

Hradecký pohár vína 

2015 - 9. ročník

soutěž vín v 

H.Králové písm. b) 3.-4.9.2015 50000 20000 zrušeno

Jančařík Michal 16.2.2015

Cykloprůvodce ,,Na 

kole jižní Moravou"

tištěný průvodce pro 

cyklisty vinařskou 

jižní Moravou písm. e) 1.-30.10.2015 115000 50000 50000

Kapwein Bohemia, 

s.r.o. 16.2.2015

Mezinárodní veletrh 

vína IWSP

pořádání 

International Wine 

Show Prague písm. b)

1.-

30.10.10.2015 150000 0

účel projektu mimo 

vyhl.

Kořínek Josef 16.2.2015

Den otevřených 

sklepů Hnanice

otevřené sklepy v 

Hnanicích písm. f)

15.3.-

30.5.2015 50000 20000 zrušeno

Malenová Nikol 16.2.2015

Slavnosti růžových 

vín Třebíč

degustační zóna 

růžových vín a VOC 

na náměstí v Třebíči písm. f) 13.6.2015 20000 10000 10000

Město Židlochovice 16.2.2015

Vinařství očima  

Židlochovicka a 

Dolního Rakouska V - 

konference

blok přednášek - 

5.ročník akce písm. d) 5.6.2015 7000 5000 3588

Moravín, svaz mor. 

vinařů 16.2.2015

Weinparade 

Poysdorf 2015

zajištění prezentace 

tuzemských vín na 

soutěži písm. b) 23.5.2015 25000 25000 25000



Moravín, svaz mor. 

vinařů 16.2.2015

Odborný vzdělávací 

aktiv k ochraně révy 

vinné školení pro vinaře  písm. d) 13.-26.7.2015 32000 20000 20000

Moravín, svaz mor. 

vinařů 16.2.2015

Sborník - 1964-2014 - 

50. let ve službách 

moravského 

vinařství Moravín, 

svaz moravských 

vinařů

vydání sborníku k 

50.výročí existence 

Moravínu písm. e) 1.1.2015 100000 100000 100000

MYJO, s.r.o. 16.2.2015 VINFEST 2015

soutěžní přehlídka 

vín a vinařů v Brně písm. b) 5.6.2015 50000 20000 20000

Obec Čejkovice 16.2.2015

XX. Vinné trhy 

Čejkovice

tradiční vinařská 

akce v Čejkovicích písm. f) 30.5.2015 100000 50000 50000
Olomoucká vinná 

společnost, o.s. 16.2.2015

Olomoucké vinné 

slavnosti

prezentace vinařů v 

Olomouci písm. f) 3.10.2015 20000 15000 15000

Omasta Stanislav 16.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 90000 50000 17345

P.A.R.K. line s.r.o. 16.2.2015

Odysseus s vývrtkou 

(putování za 

nejlepšími českými a 

moravskými vinaři)

publikace v ČJ a AJ 

verzi vybraných 

tuzenských vinařství písm. e)

1.9.-

31.12.2015 583000 0

omezený okruh 

subjektů
Pouzdřanský zdar, 

o.s. 16.2.2015

4. výstava vín v 

Pouzdřanech místní výstava vín písm. b) 25.4.2015 12000 8000 1652
Rodinné vinařství 

Košut s.r.o. 16.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 10000 10000 9320

RUSTIKAL, s.r.o. 16.2.2015 VOC Hustopečsko

poradenské služby 

pro vznik VOC písm. g) 2015 40000 40000 zrušeno

Rychtařík Petr 16.2.2015

11. ročník 

ochutnávka českých 

vín ve Slaném místní výstava vín písm. b) 25.-26.4.2015 10000 8000 8000



Sdružení dobšických 

vinařů 16.2.2015

Dobývání 

dobšických sklípků 

aneb hudba ve 

sklepních uličkách 

2015

otevřené sklepy v 

Dobšicích písm. f) 11.7.2015 20000 20000 17307
Sdružení dobšických 

vinařů 16.2.2015

Svatomartinské 

svěcení vín 2015

vinařská slavnost v 

Dobšicích písm. f) 13.11.2015 10000 5000 zrušeno

Sdružení slováckých 

vinařů 16.2.2015

Nominační výstava 

vín slovácké 

podoblasti - Národní 

soutěž vín 2015

nominační soutěž 

SalonVín ČR písm. b) 12.9.2015 50000 50000 50000

Sdružení slováckých 

vinařů 16.2.2015

Propagační 

materiály a 

marketingové 

nástroje Sdružení 

slováckých vinařů

vydání propagační 

brožury, bannery, 

roll-ups SSV písm. e) 1.4.2015 70000 50000 50000

Sdružení slováckých 

vinařů 16.2.2015

Prezentace Sdružení 

slováckých vinařů v 

průběhu Letní 

filmové školy v 

Uherském Hradišti

prezentace vinařů 

na uvedené akci písm. f) 31.7.-8.8.2015 20000 20000 20000

Sdružení slováckých 

vinařů 16.2.2015

Prezentace Sdružení 

slováckých vinařů na 

Apetit festivalu v 

Pardubicích

prezentace vinařů 

na uvedené akci písm. f) 20.6.2015 10000 10000 10000

Sdružení slováckých 

vinařů 16.2.2015

Prezentace Sdružení 

slováckých vinařů na 

Apetit festivalu v 

Plzni

prezentace vinařů 

na uvedené akci písm. f) 22.5.2015 10000 10000 10000



Sdružení slováckých 

vinařů 16.2.2015

Prezentace Sdružení 

slováckých vinařů na 

Apetit festivalu v 

Praze

prezentace vinařů 

na uvedené akci písm. f) 6.6.2015 10000 10000 10000

Sdružení slováckých 

vinařů 16.2.2015

Prezentace Sdružení 

slováckých vinařů na 

Apetit festivalu v 

Mníšku pod Brdy

prezentace vinařů 

na uvedené akci písm. f) 20.6.2015 10000 10000 10000

Sdružení 

znojemských vinařů 16.2.2015

Terrior znojemských 

vín

místní výstava vín a 

hroznů písm. b) 1.9.2015 10000 8000 8000

Sdružení 

znojemských vinařů 16.2.2015

Putování za 

znojemským 

veltlínem 2015 OS na Znojemsku písm. f) 5.6.2015 30000 25000 25000

SPIELBERG CZ, s.r.o. 16.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 10000 10000 9320

Šaldorfské sklepy z.s. 16.2.2015

Žetony pro akce 

typu Otevřené 

sklepy nebo výstavy

výroba žetonů pro 

akce šaldorských 

vinařů písm. f) 1.1.2015 0

účel projektu mimo 

vyhl.

Šebesta Martin 16.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 7500 7500 zrušeno
Šebestová Leona 16.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a) 25.5.2015 30000 30000 17796
TANZBERG Mikulov, 

a.s. 16.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 25690 25690 25690

Vinaři Újezd 16.2.2015

Tradiční 41. výstava 

vín s ochutnávkou místní výstava vín písm. b) 18.4.2015 8000 8000 8000

Vinaři Újezd 16.2.2015

Slavnost zarážání 

hory

vinařská slavnost  v 

Újezdě u Brna písm. f) 5.9.2015 20000 5000 zrušeno

Vinaříček, o.s. 16.2.2015

Václavský burčákový 

pochod

ochutnávka burčáku, 

hroznů ve vinicích 

M.N.Vsi písm. f) 26.9.2015 19500 5000 5000



Vinaříček, o.s. 16.2.2015 Moravská v růžovém

otevřené sklepy 

růžových vín, klaretů 

v M.N.Vsi písm. f) 8.5.2015 16500 10000 9193

Vinaříček, o.s. 16.2.2015 Velikonoce a víno

otevřené sklepy v 

M.N.Vsi písm. f) 5.4.2015 18000 10000 6570

Vinaříček, o.s. 16.2.2015

Burčák, víno, dýně, 

fazole

otevřené sklepy s 

možností ochutnání 

burčáku písm. f) 24.10.2015 15800 0

nízký přínos 

projektu
Vinařství HANZEL, 

s.r.o. 16.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 7000 7000 zrušeno
Vinařství HANZEL, 

s.r.o. 16.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a)

25.-

27.5.5.2015 30000 30000 22000

VINAŘSTVÍ CHATEAU 

LEDNICE a.s. 16.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 4000 4000 zrušeno

VINAŘSTVÍ CHATEAU 

LEDNICE a.s. 16.2.2015 Víno a delikatesy účast na veletrhu písm. a) 22.-24.4.2015 30000 30000 20414

VINAŘSTVÍ CHATEAU 

LEDNICE a.s. 16.2.2015

Zahájení turistické 

vinařské sezony ve 

Valtickém Podzemí, 

TOP VINAŘSKÉM CÍLI 

ČR  2013 a 2012 - Ze 

století do století 

2015

den otevřených 

sklepů za účasti 

vinařů kolem 

Vinařského náměstí písm. f) 18.4.2015 20000 0

omezený okruh 

subjektů

VINAŘSTVÍ CHATEAU 

LEDNICE a.s. 16.2.2015

Adventní železný 

jarmark písm. f) 29.11.2015 10000 0 neúplná žádost

VINAŘSTVÍ CHATEAU 

LEDNICE a.s. 16.2.2015

Dýňobraní ve 

Valtickém podzemí písm. f) 11.9.2015 30000 0 neúplná žádost

VINAŘSTVÍ CHATEAU 

LEDNICE a.s. 16.2.2015 Burčáky Valtice písm. f) 4.9.2015 20000 0 neúplná žádost



VINAŘSTVÍ KOŘÍNEK, 

s.r.o. 16.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a)

25.-

27.5.5.2015 22000 22000 22000
Vinařství LAHOFER, 

a.s. 16.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a)

25.-

27.5.5.2015 30000 30000 22 000
Vinařství LAHOFER, 

a.s. 16.2.2015 Vinařské Litoměřice účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 7000 7000 4 000

Vinařství LAHOFER, 

a.s. 16.2.2015

Lahofer Author Cup 

2015 - vinařský 

cyklozávod

cykloturistická akce 

na Znojemsku písm. f) 29.8.2015 40000 10000 10000
VINAŘSTVÍ RAUŠ, 

s.r.o. 16.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 25000 25000 25 000

VINICE - HNÁNICE 

s.r.o. 16.2.2015

Jiříkovo vidění - 

Orientační běh 

vinohrady

orientační běh 

vinicemi Hnanic písm. f) 9.5.2015 30000 0

nízký přínos 

projektu

VINICE - HNÁNICE 

s.r.o. 16.2.2015

Mountainbike Vinice 

Hnanice 2015

cyklistický závod 

mezi Hnanicemi a 

Havraníky písm. f) 27.9.2015 19000 10000 10000

VINICE - HNÁNICE 

s.r.o. 16.2.2015

S Prokopem za 

vínem

kulturní odpoledne k 

připomenutí 

Prokopa Diviše, 

ochutnávka vín písm. f) 4.7.2015 30000 0

nízký přínos 

projektu

VINICE - HNÁNICE 

s.r.o. 16.2.2015

Svatováclavské 

slavnosti vína

oslava sklizně 

hroznů v obci 

Hnanice písm. f) 27.9.2015 80000 15000 15000
VINICE - HNÁNICE 

s.r.o. 16.2.2015

Zarážení hory v 

Hnanicích slavnost v Hnanicích písm. f) 5.9.2015 30000 15000 9270

Zámecké vinařství 

Bzenec s.r.o. 16.2.2015

Vína ze zámků ve 

Bzenci na zámku

společná prezentace 

8 zámeckých vinařů písm. f) 15.8.2015 10000 10000 10000

Zesklepa s.r.o. 16.2.2015 Bedekr Evita

vytvoření 

elektronického 

průvodce o víně, 

vinařích, vinařské 

turistice písm. e) 2015-16 3700000 0

účel žádosti naplněn 

jiným způsobem



ZIBI, s.r.o. 16.2.2015

Prezentace 

moravských vinařů v 

Polsku

řízené degustace, 

prezentace vinařů 

na vyslanectví ve 

Varšavě písm. f) 1.4.2-30.6.015 35000 20000 11 241

ZO ČZS Lednice 16.2.2015

Výstava LVA Lednice 

2015

výstava vín lednicko-

valtického areálu písm. b) 25.4.2015 25000 8000 8 000

ZO ČZS Lednice 16.2.2015

Víno bez hranic 

Lednice 2015

prezentace vín v 

Lednici písm. f) 22.8.2015 10000 5000 zrušeno

ZO ČZS Lednice 16.2.2015

Svatomartinský 

přípitek Lednice 

2015

prezentace mladých 

vín v Lednici písm. f) 11.11.2015 8000 5000 5000
Cech valtických 

vinařů o.s. 17.2.2015

Velikonoční 

otevřené sklepy

otevřené sklepy ve 

Valticích písm. f) 4.4.2015 75000 20 000 zrušeno

Donel Trading s.r.o. 17.2.2015

Prezentace vín z ČR 

v USA

prezentace vinařů, 

marketingové 

aktivity v USA písm. f)

1.6.-

31.12.2015 720000 300 000 300000

Dušek Jindřich, ing. - 

Signum 17.2.2015

Prague Wine 

Academy - kurzy 

Basic 1 a Basic 2

vzdělávací kurzy v 

Praze písm. d) 1.4.2015 100000 50 000 50000

Galerie Rýnských 

ryzlinků 17.2.2015

Výstava vín Galerie 

rýnských ryzlinků 

České republiky

přehlídka RR od 

tuzemských i 

zahraničních vinařů 

v Bzenci písm. b) 14.-15.8.2015 40000 30 000 zrušeno

Klasický sekt, z.s. 17.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 40000 40 000 27 836

Klasický sekt, z.s. 17.2.2015

Přehlídka klasických 

šumivých vín písm. b) 1.5.-30.6.2015 130000 70 000 zrušeno

Koráb Petr, Mgr. 17.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 4500 4 500 4000

MEDIA MARKETING 

SERVICES a.s. 17.2.2015

Putování za vínem s 

rádiem Blaník aneb 

za vínkem s 

Blaníkem

pravidelný týdenní 

cyklus pořadů o 

vinařství v ČR písm. e) 2015-16 500000 0

nízký přínos 

projektu



Národní památkový 

ústav, územní odb. 

pracoviště v Brně 17.2.2015

Velkopavlovické 

vinobraní na zámku 

Nebílovy

prezentace vinařů z 

V.Bílovic na Plzeňsku písm. f) 19.9.2015 30000 15 000 15000
PAVLOVÍN, spol. s 

r.o. 17.2.2015 Víno a delikatesy účast na veletrhu písm. a) 22.-24.4.2015 25000 25 000 19950

Scandinavia Handel 

& Rekrytering KB 17.2.2015

Prezentace 

moravské vinařské 

kultury, vinařství a 

druhů vín ve 

Švédsku

prezentace vinařů a 

vín na veletrhu Vin i 

Linköping 2015 + 

prezentační akce pro 

gastro a hotely písm. b), f) 2015 120000 0

omezený okruh 

subjektů

Schwarz Michal 17.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 15000 15 000 14350

Stávek Jan, Ing. 17.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 50000 50 000 10788

Tichý Richard Ing. 17.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a) 25.-27.5.2015 10000 10 000 9320

Válková Milada 17.2.2015

Otevřené sklepy v 

Nosislavi

Otevřené sklepy v 

Nosislavi písm. f) 5.9.2015 45000 40 000 40000

Veverka František 17.2.2015 Wine Prague účast na veletrhu písm. a)

25.-

27.5.5.2015 20000 20 000 zrušeno
Víno z Velkých 

Pavlovic, o.s. 17.2.2015 O víně při víně 2015

představení vín 

ročníku 2014 písm. f) 28.3.2015 20000 0

nízký přínos 

projektu

Víno z Velkých 

Pavlovic, o.s. 17.2.2015

Svatomartinské 

otevřené sklepy 

2015

otevřené sklepy ve 

V.Pavlovicích písm. f) 14.11.2015 50000 40 000 40000

Víno z Velkých 

Pavlovic, o.s. 17.2.2015

Víno v oranžovém 

aneb noční otevřené 

sklepy 2015

otevřené sklepy ve 

V.Pavlovicích písm. f) 4.7.2015 50000 40 000 40000
Víno z Velkých 

Pavlovic, o.s. 17.2.2015

Májové otevřené 

sklepy 2015

otevřené sklepy ve 

V.Pavlovicích písm. f) 2.5.2015 50000 40 000 40000
ZO ČZS Dolní 

Bojanovice 17.2.2015

Oblastní výstava vín 

Podluží 2015 místní výstava vín písm. b) 25.4.2015 8000 8 000 zrušeno



Židek Rudolf 17.2.2015

Vinařské Litoměřice, 

Wine Prague 2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 17 500

Prouzová Monika 19.2.2015

Českotřebovské 

vinobraní písm. f) 25.9.2015 20000 0 žádost po termínu

Prouzová Monika 19.2.2015 Chlumský vinobraní písm. f) 5.9.2015 10000 0 žádost po termínu

Pošík Ladislav 23.2.2015

Vinařské Litoměřice 

2015 účast na veletrhu písm. a) 17.-18.4.2015 8000 0 žádost po termínu

Vinaři Strážnicka 27.2.2015

Otevřené sklepy 

Strážnicka otevřené sklepy písm. f) 6.6.2015 50000 0 žádost po termínu



Subjekt

Termín 

doručení 

žádosti Název žádosti

Stručná 

charakteristika 

žádosti

Účel 

podpory 

(dle vyhl. 

č. 

97/2006 

Sb.) - §1 

odst.1 

písm.

Termín 

zahájení 

projektu

Termín 

ukončení 

projektu

Výše 

žádané 

podpory 

v Kč

Výše 

poskytnuté 

podpory v 

Kč dle 

rozhodnutí 

Rady

Odůvodnění 

zamítnutí 

žádosti

Výše 

skutečně 

poskytnuté 

podpory dle 

vyúčtování v 

Kč

Matice Velehradská, 

o.s. 1.7.2015

Cisterciácká pečeť - 

VIII. ročník

mezinárodní soutěž a 

výstava mešních a košer 

vín na Velehradě b) 7.11.2015 7.11.2015 27 000 20000 20000

Městys Nosislav 7.7.2015

Vinobraní pod 

hradbami - 13. 

ročník vinobraní v Nosislavi f) 5.9.2015 6.9.2015 20 000 0

termín realizace 

mimo 

vymezený 

termín dle 

Podmínek pro 

poskytnutí 

podpory
Vinařství U Kapličky 

s.r.o. 13.7.2015 Velikonoční košt vín

regionální výstava 

vinařů v Zaječí b) 25.3.2016 27.3.2016 50 000 8000 8000

BLACK POINT spol. 

s.r.o. 15.7.2015

Královský košt v 

Praze

výstava vín oceněných v 

soutěži Král vín České 

republiky b) 28.11.2015 28.11.2015 100 000 20000 20 000

BLACK POINT spol. 

s.r.o. 15.7.2015

Královský košt v 

Plzni

výstava vín oceněných v 

soutěži Král vín České 

republiky b) 1.10.2015 1.10.2015 50 000 10000 10 000

BLACK POINT spol. 

s.r.o. 15.7.2015

Královský košt v 

Ostravě

výstava vín oceněných v 

soutěži Král vín České 

republiky b) 8.10.2015 8.10.2015 50 000 10000 10 000



BLACK POINT spol. 

s.r.o. 15.7.2015

Královský košt v 

Hustopečích

výstava vín oceněných v 

soutěži Král vín České 

republiky b) 24.10.2015 24.10.2015 50 000 10000 10 000

BLACK POINT spol. 

s.r.o. 15.7.2015

Královský košt v 

Českých 

Budějovicích

výstava vín oceněných v 

soutěži Král vín České 

republiky b) 16.10.2015 16.10.2015 50 000 10000 10 000

BLACK POINT spol. 

s.r.o. 15.7.2015

Královský košt v 

Hradci Králové

výstava vín oceněných v 

soutěži Král vín České 

republiky b) 6.11.2015 6.11.2015 50 000 10000 10 000

ZO ČZS Hrušky 15.7.2015

XV. přehlídka vín a 

sýrů

nesoutěžní přehlídka 

vín a ochutnávka sýrů v 

Hruškách b) 26.3.2016 26.3.2016 8 000

žádost 

stažena

MU, Správa kolejí a 

menz 16.7.2015

Konference Člověk, 

víno, společnost - 

Univerzitní víno

konference pořádaná 

Masarykovou 

univerzitou v Brně d) 19.11.2015 19.11.2015 75 000 40000 40000

Ortopedické centrum 

s.r.o. 16.7.2015

V. slavnosti vína a 

burčáku na 

Lidickém náměstí s 

Ústí nad Labem

vinařská slavnost v Ústí 

nad Labem f) 4.9.2015 4.9.2015 20 000 0

termín realizace 

mimo 

vymezený 

termín dle 

Podmínek pro 

poskytnutí 

podpory

SK Kostelec 21.7.2015

19. Výstava vín v 

Kostelci

místní výstava vín v 

Kostelci u Kyjova b) 12.3.2016 12.3.2016 8000 8000 8000

ZO ČZS Kobylí 21.7.2015 Výstava vín

místní výstava vín v 

Kobylí b) 5.3.2016 5.3.2016 8000 8000 8000

ZO ČZS Nosislav 22.7.2015

Výstava vín Nosislav 

2016

místní výstava vín v 

Nosislavi b) 5.3.2016 5.3.2016 8000 8000 8000

ČZS ZO Tvrdonice 27.7.2015 Výstava vín

místní výstava vín v 

Tvrdonicích b) 27.2.2016 27.2.2016 8000 8000 8000

Vinaři brněnské oblasti 27.7.2015

Jihomoravská 

regionální výstava 

vín výstava vín v Brně b) 1.2.2016 29.2.2016 40000 20000 20000



Vinaři brněnské oblasti 27.7.2015

Školení zájemců o 

hodnocení vín a 

vzdělávácí seminář 

k problematice vína

školení hodnocení 

bílých a červených vín, 

přednášky s tematikou 

vinařství d) 1.3.2016 1.3.2016 10000 5000 zrušeno

Občanské sdružení 

Hlohovčané 27.7.2015

9. Hlohovecké 

vinobraní

slavnost vinobraní v 

Hlohovci f) 19.9.2015 19.9.2015 20000 0

termín realizace 

mimo 

vymezený 

termín dle 

Podmínek pro 

poskytnutí 

podpory
Občanské sdružení 

Hlohovčané 27.7.2015 Svěcení vína 2015

slavnost svěcení vín v 

Hlohovci f) 27.12.2015 27.12.2015 10000 3000 3000
Občanské sdružení 

Hlohovčané 27.7.2015

Svatomartinský košt 

2015

slavnost mladých vín v 

Hlohovci f) 14.11.2015 14.11.2015 10000 6000 6000

Znojemský regionální 

rozvoj, o.p.s. 28.7.2015

Propagace 

znojemských vína 

na mezinárodním 

veletrhu cestovního 

ruchu Regiontour 

2016

účast vinařů na veletrhu 

Go/Regiontour 2016 a) 14.1.2016 17.1.2016 50000 0

žadatel není 

výrobcem vína

Vinaři z Týnce 28.7.2015

Místní výstava vín 

2016

místní výstava vín v 

Týnci b) 5.3.2016 5.3.2016 8000 8000 7932

ZO ČZS Polešovice 28.7.2015

Výstava vín 

místních vinařů a 

vinařů přilehlých 

obcí

místní výstava vín v 

Polešovicích b) 27.3.2016 27.3.2016 8000 8000 zrušeno
Vinařský spolek 

Uherčice 29.7.2015

Velikonoční výstava 

vín

místní výstava vín v 

Uherčicích b) 27.3.2016 27.3.2015 8000 8000 8000

Zmrzlý Zdeněk 29.7.2015

Sokolnický Košt 

2016

místní výstava vín v 

Sokolnicích b) 5.3.2016 5.3.2016 8000 8000 8000



Jaroslavičtí vinaři, o.s. 29.7.2015

Chutnání mladých 

vín - putování po 

sklepech

služby otevřených 

sklepů v Jaroslavicích f) 1.1.2016 31.3.2016 20000 0

podpora 

marketingově 

účinějších, 

jednorázových 

akcí typu 

"otevřené 

sklepy" 20000
Vinařský spolek 

Uherčice 29.7.2015 Svěcení vín svěcení vín v Uherčicích f) 29.11.2015 29.11.2015 8000 4000 4000

Jobová Růžena 30.7.2015

Regionální výstava 

vín - Kateřinská 

přehlídka 

ročníkových a 

přívlastkových vín

přehlídka vín ve 

vinotéce Brno-Tuřany b) 21.11.2015 21.11.2015 15250 8000 7243

VILO servis s.r.o. 30.7.2015

Vinařské 

meruňkové 

slavnosti a 

předhodové zpívání slavnosti ve Valticích f) 25.7.2015 25.7.2015 0

termín realizace 

mimo 

vymezený 

termín dle 

Podmínek pro 

poskytnutí 

podpory, 

projekt již 

realizován

Ambler Daniel, Mgr. 31.7.2015

Košt vína v 

Trhových Svinech, 

košt vína ve 

Volarech, košt vína 

ve Zlivi

pořádání tří ochutnávek 

vín / prezentací vinařů v 

uvedených obcích 

(Galerie moravských 

vín) f) 2.10.2015 17.10.2015 100000 40000 zrušeno

ZO ČZS Žeravice 31.7.2015

45. Výstava vín 

Žeravice 2016

místní výstava vín v 

Žeravicích b) 27.2.2016 27.2.2016 8000 8000 6882

Ryšavý Miloš- 

STAVEBNÍ A 

OBCHODNÍ FIRMA 

s.r.o. 31.7.2015

8. ročník Den vína 

ve Vémyslicích - 

ochutnávky vín 

snoubených s 

pokrmy

prezentace vinařství 

(Znojemsko), snoubení 

vína s jídlem f) 22.1.2016 22.1.2016 40000 20000 20000



Národní vinařské 

centrum, o.p.s. 3.8.2015

Grand Prix Vinex 

2016 - mezinárodní 

soutěž vín

organizace soutěže a 

přehlídky vín Grand Prix 

Vinex 2016 b) 21.5.2016 22.5.2016 80000 30000 30000

Sdružení znojemských 

vinařů 3.8.2015

Znojemský košt - 

výstava vín 

Znojemské vinařské 

podoblasti 2016

přehlídka vín ze 

Znojemska b) 19.3.2016 19.3.2016 8000 8000 8000
VINITORES 

PALAVIENSIS, 

občanské sdružení 3.8.2015

Tradiční výstava 

pálavských vín v 

Pavlově 2016

místní výstava vín v 

Pavlově b) 1.3.2016 31.3.2016 8000 8000 20000

Výstaviště Lysá nad 

Labem, s.r.o. 3.8.2015

Pivní a vinné 

slavnosti

prezentační prodejní 

výstava v Lysé n./Labem b) 13.11.2015 15.11.2015 70000 20000 20000

Národní vinařské 

centrum, o.p.s. 3.8.2015

Salon vín - národní 

soutěž vín 2016 - 

podpora 

medializace

tisk katalogu Salon vín 

2016 e) 1.1.2016 31.12.2016 150000 50000 50000

Ortopedické centrum 

s.r.o. 3.8.2015

Svatomartinské 

víno 2015

slavnost 

svatomartinských vín v 

Ústí n./Labem f) 11.11.2015 11.11.2015 35000 20000 20000

Sdružení znojemských 

vinařů 3.8.2015

Putování za 

znojemským 

veltlínem 2016

návštěva vinařství, vinic 

v 7 vinařských obcích 

Znojemska f) 3.6.2016 3.6.2016 30000 20000 18590
VINITORES 

PALAVIENSIS, 

občanské sdružení 3.8.2015

Den otevřených 

sklepů v Pavlově

otevřené sklepy v 

Pavlově f) 28.11.2015 28.11.2015 20000 20000 20000

DKO s.r.o. 4.8.2015

Festival vína Jihlava 

2016 - 6. ročník 

prezentační 

přehlídky vína

prezentační přehlídka 

vinařství s 

doprovodným 

programem (řízené 

degustace) v Jihlavě f) 19.3.2016 19.3.2016 20000 20000 20000



VOC ZNOJMO, o.s. 4.8.2015

VINOBUS VOC 

Znojmo - propagace 

vína, vinohradnictví, 

vinařství a rozvoj 

turistiky v oblasti 

vinohradnictví a 

vinařství

propagační aktivity k 

projektu Vinobus VOC 

Znojmo f), d) 1.8.2015 30.4.2016 200 000 130000 130000

Spolek Ekovín 6.8.2015

VINOENVI - 

mezinárodní 

vinohradnická a 

vinařská konference 

2015

dvoudenní mezinárodní 

konference v Mikulově d) 5.11.2015 6.11.2015 100 000 100000 100000
Vinařská akademie 

Valtice, o.s. 6.8.2015 Vinařský průvodce 8denní kurz Sommelier d) 27.1.2016 26.2.2016 50 000 40000

Vinařská akademie 

Valtice, o.s. 6.8.2015

Vinařská akademie I 

- Kadet ,,A,,

základní vzdělávací kurz 

VAV d) 18.3.2016 20.3.2016 10 000 10000 10000

AGRIPRINT s.r.o. 6.8.2015

Vydání publikace 

Réva vinná pro 

malovinaře

vydání publikace s 

novými poznatky o 

pěstování révy vinné 

pro pěstitele s plochou 

vinic do 1ha e) 1.10.2015 30.11.2015 70 000 40000 40000

Moravsko-český 

hrozen s.r.o. 6.8.2015

Mezinárodní 

festival televizních a 

rozhlasových 

pořadů o 

gastronomii a 

životním stylu 

Znojemský hrozen 

2015

realizace festivalu 

Znojemský hrozen, 

Gastroshow Klasa, 

workshop TV a 

gastronomie f) 15.10.2015 17.10.2015 200 000 50000 50 000

ČZS ZO Hlohovec 10.8.2015

Velikonoční výstava 

vín 2016

místní výstava vín v 

Hlohovci b) 27.3.2016 27.3.2016 8 000 8 000 8000

MIKA CZ 10.8.2015

VI. Sametový košt 

vín Brno Líšeň

místní výstava vín v 

Brně-Líšni b) 17.11.2015 17.11.2015 8 000 8000 8000



MIKA CZ 10.8.2015

Vinum Juvenale 

2016

Vinum Juvenale - 

soutěžní přehlídka 

mladých vín, Královna 

vín ČR, Vinum Juvenale 

Praesentatio, Brno b) 22.2.2016 10.3.2016 150 000 100000 100000

MIKA CZ 10.8.2015

Vinařské 

Františkovy Lázně

představení vín ze 

soutěže Vinum Juvenale 

ve Fr.Lázních b) 22.4.2016 22.4.2016 40 000 0

termín realizace 

mimo 

vymezený 

termín dle 

Podmínek pro 

poskytnutí 

podpory

MIKA CZ 10.8.2015

IV. Holubický košt 

vín v Křenovicích

místní výstava vín v 

Křenovicích b) 12.3.2016 12.3.2015 8 000 8000 8000

Grada Publishing, a.s. 10.8.2015 Vydání publikace vydání odborné e) 1.10.2015 30.6.2016 80 000 50000 50000

Město Valtice 10.8.2015

Valtické vinobraní 

2015

tradiční slavnost 

vinobraní ve Valticích f) 2.10.2015 3.10.2015 100 000 100000 100000

Orionreal s.r.o. 10.8.2015

Svatomartinská vína 

a mladá vína 

přehlídky 

svatomartinských a 

mladých vín v Brně a v 

Praze f) 11.11.2015 11.11.2015 60 000 20000 10080

ČZS ZO Lanžhot 11.8.2015

Výstava vín Lanžhot 

2016

místní výstava vín v 

Lanžhotě b) 19.3.2016 19.3.2016 8 000 8 000 8000

FORUM MORAVIUM 11.8.2015

Promenáda 

červených vín 2015

8. ročník soutěžní 

přehlídky červených vín 

ve Velkých Pavlovicích b) 1.11.2015 31.12.2015 40 000 20000 8064

Vinaři z Rakvic 11.8.2015

Velikonoční výstava 

vín Rakvice 2016

místní výstava vín v 

Rakvicích b) 27.3.2016 27.3.2016 8000 8000 8000
Moravín, svaz mor. 

vinařů 11.8.2015

Třídenní odborné 

vinohradnicko-

tradiční semináře pro 

vinaře, vinohradníky d) 9.2.2016 11.2.2016 250 000 100000 100000
Regionální muzeum v 

Mikulově 11.8.2015

Nákup a digitalizace 

dokumentárních 

druhá část projektu 

digitalizace dokumentů e) 2015 2015 20 000 10000 10000



Staněk Aleš, Ing. 11.8.2015

Slavnosti 

moravského vína v 

Jablonci nad Nisou

ochutnávka vín a 

přehlídka čtyř vinařů v 

Eurocentrum Jablonec 

n./Nisou realizované 

spol. Víno Rychnov f) 24.10.2015 24.10.2015 100 000 0

prezentace 

omezeného 

okruhu předem 

daných 

vinařství

Šaldorfské sklepy z.s. 11.8.2015

Zimní otevřené 

sklepy a kopání 

písku

otevřených sklepech s 

doprovodným 

programem, Nový f) 16.1.2016 16.1.2016 20 000 20000 20000

Vinařství Sádek s.r.o. 11.8.2015

Slavnosti vína v 

Třebíči - Borovině

přehlídka deseti 

vinařství, doprovodný 

program f) 25.10.2015 26.9.2015 45 000 0

termín realizace 

mimo 

vymezený 

termín dle 

Podmínek pro 

poskytnutí 

podpory
VINUM BONUM 

MORAVIAE 12.8.2015

14. výstava 

archivních vín

místní výstava vín v 

Moutnici b) 5.12.2015 5.12.2015 8 000 8000 8 000

Svazek obcí Modré 

Hory 12.8.2015

Edukační turistický 

systém

informační turistické 

tabule k odrůdám VOC 

Modré Hory e) 1.1.2016 31.12.2016 150 000 50000 zrušeno

TC Staré Město, s.r.o. 12.8.2015

Festival plný chutí - 

Svatomartinské 

hody

představení 

svatomartinských vín z 

vinařské podoblasti 

slovácké a 

Svatomartinsé hody ve 

Starém městě f) 14.11.2015 22.11.2015 15 000 10000 zrušeno

TC Staré Město, s.r.o. 12.8.2015

Festival plný chutí - 

Slovácká frankovka

ochutnávka odrůdy 

Frankovka z vinařské 

podoblasti slovácké, 

zvěřinové hody ve 

Starém Městě f) 26.9.2015 4.10.2015 15 000 0

termín realizace 

mimo 

vymezený 

termín dle 

Podmínek pro 

poskytnutí 

podpory



WAMAK CZ s.r.o. 12.8.2015

Svátek vína na 

soutoku

přehlídka vín ze soutěže 

Hradecký pohár vína, 

prezentace vinařských 

regionů (Hradeck 

Králové f) 1.8.2015 30.9.2015 100 000 0

termín realizace 

mimo 

vymezený 

termín dle 

Podmínek pro 

poskytnutí 

podpory

Cech vinařů Nový 

Šaldorf 13.8.2015

Velikonoční výstava 

vín

místní výstava vín v 

N.Šaldorfě-

Sedlešovicích b) 27.3.2016 27.3.2016 8 000 8 000 8000

Sdružení miroslavských 

vinarů 13.8.2015

Hodnocená výstava 

vín ,,Miroslavský 

košt 2016,,

místní výstava vín v 

Miroslavi b) 3.16 8 000 8000 8000

Škrabalová Pavla 13.8.2015

Meditrina - 

mezinárodní soutěž 

vín

soutěž vín hodnocená 

ženami b) 5.3.2016 5.3.2016 50 000 40000 zrušeno

Uřičář Jiří, Ing. 13.8.2015

Výstava vín 

Strážnicka a okolí 

2016

výstava vín ve Tvarožné 

Lhotě b) 5.3.2016 5.3.2016 8 000 8000 8000

VOC Modré hory, o.s. 13.8.2015

PR a marketing 

originálních vín

seminář pro vinaře o 

správné prezentaci vín d) 1.1.2016 28.2.2016 80 000 10000 zrušeno

VOC Modré hory, o.s. 13.8.2015

Konference pro 

Asociaci 

sommeliérů

seminář, prezentace 

vinařů VOC Modré Hory d), f) 1.10.2015 30.11.2015 80 000 40000 40000

MEDIA MARKETING 

SERVICES a.s. 13.8.2015

Putování za vínem s 

rádiem Blaník aneb 

za vínkem s 

Blaníkem

realizace pravidelného 

týdenního pořadu o 

vinařství v síti 

regionálních rádií Blaník e) 1.1.2016 31.12.2016 500 000 0

řešeno v rámci 

marketingových 

kampaní

VOC Modré hory, o.s. 13.8.2015

Marketingové 

aktivity VOC Modré 

hory

prop.materiály - 

leporelo, prezentační 

stěna, inzerce, 

optimalizace webu e) 1.10.2015 30.5.2016 200 000 50000 zrušeno



CORIDA CZ, s.r.o. 13.8.2015

Svatomartinská vína 

na zámku Slavkov - 

Austerlitz

prezentace 

svatomartinských vín s 

doprovodným 

programem - zámek 

Slavkov na Moravě f) 14.11.2015 14.11.2015 15 000 10000 10000

Chateau Zbiroh s.r.o. 13.8.2015

Svatomartinská vína 

na zámku Zbiroh

prezentace vinařství na 

zámku Zbiroh f) 14.11.2015 14.11.2015 20 000 20000 20000

MYJO, s.r.o. 13.8.2015

Moravský vinařský 

podzim

prezentace vinařství v 

Brně f) 20.11.2015 20.11.2015 50 000 20000 20 000

Orange Cheetah s.r.o. 13.8.2015

Prezentace a 

degustace vín z 

České republiky na 

Dánském trhu

prezentace šesti 

vinařství z ČR na 

velvyslanectví v Kodani f) 6.10.2015 6.10.2015 35 000 0

prezentace 

omezeného 

okruhu předem 

daných 

vinařství

Sdružení cestovního 

ruchu v Českém 

Krumlově, o.s. 13.8.2015

Festival vína Český 

Krumlov

Svatomartinské víno 11.-

15.11., slavnostní 

výsadba révy vinné v 

Č.Krumlově, Víno, 

gastronomie, kultura 

30.10.-29.11., Zámecká 

slavnost vína f) 6.11.2015 28.11.2015 50 000 50000 50000

Sdružení miroslavských 

vinarů 13.8.2015

Ochutnávka 

mladých vín

ochutnávka vín ročníku 

2015 v Miroslavi f) 1.16 20 000 5000 8000

Pazderka Vojtěch Ing. 14.8.2015 Go a Regiontour účast na výstavě a) 14.1.2016 17.1.2016 12 500 12500 7425

Albrechtova střední 

škola Český Těšín, 

příspěvková 

organizace 14.8.2015

Těšínská karafa - 

regionální, 

juniorská, 

sommelierská 

soutěž

sommelierská soutěž 

pro studenty škol s 

gastro zaměřením 

konaná v Českém 

Těšíně b) 1.2.2016 28.2.2016 20 000 20000 20000

Asociace sommelierů 

ČR 14.8.2015

Trophée BOHEMIA 

SEKT Sommelier 

2015

soutěž sommeliérů v 

kategoriích Talent a 

Professional b) 8.10.2015 22.10.2015 350 000 300000 281205



Místní vinařský spolek 

MORAVÍN 14.8.2015

Výstava vína 

mikulovské 

vinohradnické 

podoblasti výstava vín v Mikulově b) 12.3.2016 12.3.2016 63 000 8000 8000
ZO ČZS místní 

sdružení, vinaři 

Vranovice 14.8.2015

Místní výstava vín  

ve Vranovicích

místní výstava vín ve 

Vranovicích b) 12.3.2016 12.3.2016 8 000 8000 zrušeno

Asociace sommelierů 

ČR 14.8.2015

Certifikát 

sommeliera

tři cykly dvoudenních 

kurzů pro sommeliery d) 24.10.2015 22.11.2015 80 000 20000 20000

Cech blatnických 

vinařů 14.8.2015

VOC Blatnice - 

marketing

informační články v 

médiích, reklamní akce 

na internetu, bannery s 

informacemi o VOC e) 1.12.2015 30.9.2016 170 000

žádost 

stažena

Svaz vinařů České 

republiky 14.8.2015

Produkce 

centrálních 

webových stránek 

www.svcr.cz

upgrade a redesign 

webových stránek 

Svazu vinařů ČR e) 15.10.2015 31.7.2016 80 000 80000 zrušeno

Svaz vinařů České 

republiky 14.8.2015

Produkce stránek 

www.vinarskyobzor

.cz

upgrade a redesign 

webových stránek 

Vinařského obzoru e) 15.10.2015 31.7.2016 50 000 50000 zrušeno

Svaz vinařů České 

republiky 14.8.2015

Soutěž v řezu révy 

vinné 2016 + 

Microsite

soutěž v kategoriích 

junior a elite pořádáná 

v Čejkovicích f) 19.2.2016 19.2.2016 25 000 15000 15000

Táborský festival vína, 

o.s. 14.8.2015

Táborský festival 

vína

řízené degustace, 

gastronomické večery, 

vzdělávací akce, 

prezentace vinařů, 

prodejní přehlídka vín - 

Tábor f) 29.3.2016 28.4.2016 150 000 100000 100000

Vinaři Němčičky 14.8.2015

Košt mladých vín z 

Modrých vín

ochutnávka mladých vín 

od vinařů z regionu 

Modré Hory f) 21.11.2015 21.11.2015 100 000 20000 20000

VINICE - HNÁNICE 

s.r.o. 14.8.2015

Svatomartinské 

slavnosti v 

Hnanicích

ochutnávka vín 

místních vinařů, 

doprovodný program f) 14.11.2015 14.11.2015 35 000 20000



ČZS ZO Vacenovice 17.8.2015 Místní výstava vín

místní výstava vín ve 

Vacenovicích b) 12.3.2016 12.3.2016 8000 8000 8000

Klasický sekt, z.s. 17.8.2015

Den klasických 

šumivých vín ČR - 

přehlídka klasicky 

produkovaných 

sektů v České 

republice

přehlídka producentů 

šumivých vín kvašených 

v lahvi, Praha b) 25.11.2015 25.11.2015 210000 40000 40000

Klasický sekt, z.s. 17.8.2015

Mezinárodní soutěž 

klasických šumivých 

vín 2016

první ročník soutěže 

šumivých vín zaměřený 

na středoevropské 

vinařské oblasti, Brno b) 1.9.2015 31.7.2016 500000 100000 zrušeno

Národní vinařské 

centrum, o.p.s. 17.8.2015

Cyklus školení Úvod 

do degustace vína a 

Degustace vína - 

věda i umění

realizace 10 běhů kurzů 

Úvod do degustace vína 

a 3 běhů navazujícího 

kurzu Degustace vína - 

věda i umění d) 1.10.2015 31.8.2016 100000 50000 50000

CZECOT 17.8.2015 Nevinně o víně geolokační hra Geofun e) 1.10.2015 30.11.2015 48000 0

nízký přínos 

projektu

Národní vinařské 

centrum, o.p.s. 17.8.2015

Reprezentativní 

nástěnný kalendář s 

kresbami odrůd 

révy vinné pro rok 

2016

zhotovení nástěnného 

kalendáře s autorskými 

kresbami odrůd révy 

vinné s popisem e) 1.10.2015 31.12.2015 80000 0

nízký přínos 

projektu

Akce v Šakvicích, o.s. 17.8.2015 Šakvické ďůrkobraní

otevřené sklepy v 

Šakvicích f) 26.9.2015 26.9.2015 50000 0

termín realizace 

mimo 

vymezený 

termín dle 

Podmínek pro 

poskytnutí 

podpory



Klub českých turistů 

Hodonín 17.8.2015

39. ročník Pochodu 

slováckými 

vinohrady

turistický pochod z 

M.N.Vsi do Prušánek 

spojený s ochutnávkou 

vín f) 3.10.2015 3.10.2015 50000 0

nedostatečně 

zpracovaný 

projekt

Olomoucká vinná 

společnost, o.s. 17.8.2015

Olomoucké vinné 

slavnosti 3.10.2015

přehlídka vinařství na 

Horním nám.v 

Olomouci f) 3.10.2015 3.10.2015 20000 20000 20000

Olomoucká vinná 

společnost, o.s. 17.8.2015

Svatomartinská 

Olomouc 11.11. 

2015

slavnost 

svatomartinských vín v 

Olomouci f) 11.11.2015 11.11.2015 5000 5000 5 000

Prouzová Monika 17.8.2015

Vinobraní Česká 

Třebová

slavnost v České 

Třebové f) 25.9.2015 27.9.2015 20000 0

termín realizace 

mimo 

vymezený 

termín dle 

Podmínek pro 

poskytnutí 

podpory

Sopouch Jaroslav 17.8.2015

Bystrcký košt 

Svatomartinských 

vín

ochutnávka 

svatomartinských vín v 

Brně-Bystrci f) 11.11.2015 11.11.2015 20000 80000 4860

Spolek hovoranských 

vinařů,o.s. 17.8.2015

Svatomartinské 

otevřené sklepy v 

Hovoranech 14.11. 

2015

otevřené sklepy v 

Hovoranech f) 14.11.2015 14.11.2015 50000 40000 40000

Středočeský kraj 17.8.2015

Svatomartinské 

hody

svatomartinská slavnost 

v Kutné Hoře f) 14.11.2015 14.11.2015 300000 30000 30000

Středočeský kraj 17.8.2015

Gastrofestival - 

Středočeský kraj

prezentace kuchařů a 

vinařů na výstavišti v 

Lysé nad Labem f) 9.10.2015 10.10.2015 500000 0

nedostatečně 

zpracovaný 

projekt

VINAŘSKÁ UNIE ČR 17.8.2015

Propagační projekt 

spojený s kulturní 

akcí a degustací 

Svatomartinských 

vín

prezentace vinařství a 

svatomartinských vín v 

hoelu Ambassador v 

Praze f) 11.11.2015 11.11.2015 150000 150000 150000



Dušková Šárka, Ing. 18.8.2015 Prague Wine Week

festival vína, degustace 

vín ze soutěže Prague 

Wine Trophy b) 18.1.2016 24.1.2016 150000 100000 100000
TJ Sokol Moravské 

Bránice 18.8.2015

Ochutnávka vín 

2016

ochutnávka vín z 

regionu M.Bránic b) 5.3.2016 5.3.2016 8000 6500 6500

Rudolfský Stanislav 18.8.2015

Pocta váženému 

panu prof. Vilému 

Krausovi

přednášky a degustace 

v Městském muzeu v 

Jaroměři d) 15.12.2015 15.12.2015 20000 0

nízký přínos 

projektu

Cech českých vinařů 18.8.2015

Moudrý panovník 

Karel IV. a české 

vinařství

připomínka privilegií k 

vysazování vinic Karlem 

IV (web, setkání, 

konference) e), f) 1.10.2015 30.11.2016 290000 150000

Akce v Šakvicích, o.s. 18.8.2015

Košt mladých vín a 

domácích 

pomazánek

degustace vín doplněná 

o ochutnávku 

pomazánek v Šakvicích, 

svěcení vín, jarmark f) 28.11.2015 28.11.2015 50000 8000 8000

Město Židlochovice 18.8.2015

Slavnosti burčáku 

2015 Židlochovice

vinařská slavnost v 

Židlochovicích f) 26.9.2015 26.9.2015 7000 0

termín realizace 

mimo 

vymezený 

termín dle 

Podmínek pro 

poskytnutí 

podpory

Válková Milada 18.8.2015

Otevřené sklepy v 

Nosislavi

otevřené sklepy v 

Nosislavi 2016 f) 1.9.2016 30.9.2016 50000 0

termín realizace 

mimo 

vymezený 

termín dle 

Podmínek pro 

poskytnutí 

podpory



Národní zemědělské 

muzeum Praha 1.9.2015

Letenská husa a 

košt 

svatomartinského 

vína - IX.ročník

ochutnávka 

svatomartinských vín v 

NZM v Praze f) 14.11.2015 14.11.2015 20000 0

žádost podána 

po termínu




